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توسط محقق مرکز تحقیقات کشاورزی هرمزگان ؛
بیماری پوسیدگی  گوجه فرنگی شناسایی شد

  توســط محقق بخش گیاه پزشــکی مرکز تحقیقات و آموزش 
کشــاورزی و منابع طبیعی اســتان هرمزگان ، بیماری پوسیدگی 
میوه های گوجه فرنگی در برخی از گلخانه های اســتان هرمزگان 
شناســایی شــد.به گزارش خبرنگار روزنامه دریــا، دکتر آزاده 
گودرزی گفت: طی دو ســال گذشته، بیماری پوسیدگی میوه های 
گوجه فرنگی در برخی از گلخانه های اســتان هرمزگان مشــاهده 
شده است. گودرزی اظهارداشت: علائم این بیماری روی میوه های 
گوجه فرنگی به صورت لکه های بافــت مرده متحدالمرکز به رنگ 
قهوه ای روشن مشاهده می شود که در صورت وجود شرایط محیطی 
مساعد، این لکه ها به ســرعت روی سطح میوه گسترش می یابند. 
گــودرزی در این خصوص عنوان کرد: بر اســاس بررســی های 
آزمایشــگاهی مقدماتی انجام شــده، عامل این بیماری گونه ای از 
جنس قارچی Cladosporium تشــخیص داده شــده است. 
وی افزود: این بیماری به ویژه در گلخانه هایی که از تهویه مناسبی 
برخوردار نیستند از گسترش قابل توجهی برخوردار است. گفتنی 
اســت؛ به منظور مدیریــت این بیماری، ایجاد تهویه مناســب در 
فضای گلخانه و محلول پاشی گیاهان با قارچ کش های معالجه کننده 
ضروری اســت. در حال حاضر، جداســازی عامل بیماری روی 
محیط کشت مصنوعی و شناسایی آن در سطح گونه از طریق انجام 

آزمون های مولکولی در حال انجام است.

معاون بهره برداری شرکت توزیع برق هرمزگان خبرداد
تعدیل روشنایی ۴ هزار چراغ معابر 
در مانور کاهش مصرف برق زمستان

  گروه خبــر // معاون بهره برداری شــرکت توزیع نیروی برق 
هرمزگان از تعدیل روشنایی ۴ هزارو ۶۲۹ چراغ روشنایی در مانور 
کاهش مصرف برق زمستان خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا ؛ حمید 
ساعدپناه گفت: مانور کاهش مصرف برق در فصل زمستان به مدت 
دو روز همزمان با سراســر کشور در استان برگزار شد. در این مانور 
که به منظور بهینه سازی مصرف برق اجرا شد، چراغ های روشنایی 
معابر اصلی شهرها به صورت یک درمیان خاموش شد.این طرح در 
همه شــهرهای استان اجرا شد که تلاش می شود با تعدیل روشنایی 
معابر درون شهری مصرف برق در فصل زمستان کاهش یابد. سومین 
مانور اصلاح مصرف انــرژی با حضور ۱۸۸ نفر در قالب ۶۹ اکیپ 
عملیاتی، تست و بازرســی و وصول مطالبات برگزار شد که علاوه 
بر تعدیل روشنایی معابر، انشعابهای غیرمجاز و مراکز غیرمجاز تولید 
ارز دیجیتال شناسایی و جمع آوری شدند.معاون بهره برداری شرکت 
توزیع نیروی برق اظهار داشت: با اجرای طرح تعدیل روشنایی معابر 

بار شبکه یکهزار کیلووات  ساعت کاهش یافت.

احتمال خاموشی برق در هرمزگان 
  گروه خبر // شرکت توزیع برق هرمزگان در اطلاعیه ای اعلام کرد 
احتمال خاموشی های ناخواسته برق وجود دارد.به گزارش خبرنگار 
دریا ، در این اطلاعیه آمده است؛ با توجه به محدودیت ظرفیت تولید 
بــرق در نیروگاه های گازی بدلیل افزایش مصرف گاز در سراســر 
کشور، شهروندان برای اطلاع از وضع خاموشی منطقه خود از طریق 
نرم افزار برق من اقدام کنند.بر اساس این اطلاعیه ، شهروندان می توانند 
در برنامه موبایلی برق من مشترکین از قسمت خاموشی، با انتخاب 
گزینه خاموشی های من، از خاموشی های برنامه ریزی شده و احتمالی 
محل مورد نظر خود مطلع شوند. پس از نصب این برنامه فقط کافیست 

شناسه ۱۳ رقمی قبض برق خود را یکبار وارد کنند.
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سرمقاله

  حاشیه نشینان همچنان تاوان ناامنی می دهند. کابل برق را سارقان 
می دزدند و علاوه بر اینکه ساکنان در این مناطق بدون برق می شوند 
وگاهی به وسایل برقی منزل شان آسیب می رسد و گاهی می سوزند 
و هیچکس هم مسئولیتش را نمی پذیرد، اداره برق هم اعلام می کند 
که بایســتی کابل برق را صاحبخانه بخرد و تحویل دهد تا آنها برق 
 را وصل کنند. دوشــنبه کابل برق یک خانواده معلول فقیر در محله 
آیت ا... غفاری بندرعباس به سرقت می رود و پیگیری آنها و حتی 
ما از اداره برق برای وصل کردن برق شــان در آن روز بی نتیجه ماند 
و دوشــنبه شب را هم در تاریکی بسر بردند تا روز بعد با پیگیری از 
طریــق اداره برق و آقای فرماندار برق این خانواده وصل شــد. این 
خانواده که حتی بــرای اجاره کردن خانه اش و پرداخت پول ودیعه 
ده میلیون تومانی، توان مالی نداشتند و خیرین همت گماردند و حتی 
خیرین نوعدوست در حال رساندن وسایل منزل به آنها هستند وحتی 
برای معیشت و خوردوخوراک مشکل دارند وهیچ درآمدی ندارند، 
حال چگونه بایستی کابل برقی را بخرند که بدلیل نبود امنیت در محله، 
 به سرقت می رود. با این شیوه ای که مسئولان درنظر گرفته اند واجرا 
می کنند، بایســتی هر کدام از ساکنان در این محلات ۲۴ ساعته بر 
بالای پشت بام بنشینند و نگهبانی دهند تا سارقان کابل برق خانه شان 
را به سرقت نبرند که آیا چنین چیزی ممکن است؟ ساکنان این محله 
از ناامنی بسیار گلایه مندند. ضارب حادثه تاسوعای حسینی امسال 
که خادم و نمازگزار مسجد سقاخانه ابوالفضل العباس )ع( این محله 
را مضروب کرد، همچنان در محله رفت و آمد دارد و اقدام مناســبی 
در این بخش صورت نگرفت. معتادان، ســارقان و اراذل واوباش به 
راحتی در محله هســتند و کوچه هایش را پاتوق کرده اند و کسی 
هم جرات ندارد به آنها بگوید بالای چشــم تان ابروست. حدود سه 
ماه قبل رئیس کل دادگستری، دادستان بندرعباس، شهردار بندرعباس 
و... از این محله بازدید داشتند و این بازدید، مصوباتی را نیز به همراه 
داشت و رئیس کل دادگستری استان ضرب الاجل سه ماهه ای را هم 
برای تحقق آنها تعیین کرد که اگر در این مدت، مصوبات بطور کامل 
اجرایی می شد، بخش زیادی از مشکلات محله برطرف می شد. قرار 
بود گشت رضویون امنیت را در محله برقرار کند و بازگشایی معابر و 
روشنایی کوچه ها و معابر، تسریع در صدور سند املاک انجام شده و 
زمینه ایجاد اشتغال جوانان و اهالی در محله فراهم شود که متاسفانه 
بنظر می رسد برخی از دستگاه ها اهتمام چندانی جهت تحقق مصوبات 
را ندارند و مشخص نیست چه کسانی از عدم تغییر محله سود می برند 
که راضی هستند محله بدون تغییر بماند. چهار سال است که قرار بوده 
از کوچه بعثت ۴ و کنار مسجد سقاخانه ابوالفضل )ع( تا بلوار مادر، 
بلوار و معبری بازگشایی شود که در حد وعده باقی ماند. راه اندازی 
ایستگاه پلیس در محله که مطالبه جدی اهالی بوده و در بازدید سه 
ماه قبل مســئولان باری دیگر این مطالبه مطرح شده ، اما بازهم این 
مطالبه، محقق نشده است که تحقق آن در ارتقای امنیت محله بسیار 
اثرگذار اســت. در حوزه کاهش آسیب های اجتماعی محله اقدامی 
نشده است و به موضوعات پیشگیرانه توجهی نمی شود. حتی برخی از 
کسانی که برای اخذ سند املاک شان اقدام کرده اند، بلاتکلیف مانده اند. 
هزینه های اخذ سند هم آنچنان در محله بالاست که ساکنان محروم 
سال هاست نتوانســته اند سند املاک شان را اخذ نموده وبا استفاده 
از تسهیلات نوسازی بافت فرســوده اقدام به بازسازی املاک شان 
کنند و املاک شــان روز به روز فرسوده تر می شوند و سقف ودیوار 
 برخی از املاک فروریخته و برخی نیز شکاف دارد و ساکنان در زیر 
سقف های ناایمن لرزان زندگی می کنند وبارش باران کابوسی است 
برای آنها که ممکن اســت علاوه بر چکه کردن و ورود آب باران از 
سقف ودیوار ها به داخل خانه، امکان ریزش نیز وجود دارد و گاهی 
 برخی از اهالی در زمان بارندگی مجبور می شوند، شب را تا صبح در 
 کوچه ها بمانند تا سقف و دیوار بر سرشان تخریب نشود. همچنان بیشتر

 کوچه ها به پاتوق معتادانی تبدیل شده است که زن و مرد و پیر وجوان 
 و گاهی نوجوان و کودکان به همراه پدرومادر شان دیده می شوند که در 
کوچه ها اقدام به تزریق و اســتعمال مواد می کنند وســرنگ های 
آلــوده را هم در کوچه ها رها می کنند و می روند و امکان فرو رفتن 
این ســرنگ های خون آلود در بدن رهگذران، ساکنان و کودکانی 
وجود دارند که در همین کوچه ها بازی می کنند. چندین جلسه در 
فرمانداری بندرعباس جهت تشویق و ترغیب ساکنان براي اصلاح 
و بازسازی املاک با اســتفاده از تسهیلات نوسازی و صدور اسناد 
املاک شان و بازگشــایی معابر جهت ارتقای امنیت برگزار شد که 
متاسفانه همراهی لازم توسط برخی دستگاه ها در اجرای این طرح 
هم صورت نگرفت و اقدام مناسبی انجام نشد. بنظر می رسد عزم لازم 
در جهت رفع مشکلات محلات حاشیه ای و بافت های فرسوده در 
بندرعباس وجود ندارد و بیشتر شعارها و وعده ها عملیاتی نمی شوند 
 و در حد وعده باقی می مانند. آیا واقعا رفع مشــکلات یک محله 
امکان پذیر نیست ویا عزمی وجود ندارد تا مشکلات محله را برطرف 
کنند؟ متاسفانه فقط چند ماه قبل از انتخابات، کاندیداها و هواداران 
و مبلغان شــان در هر دوره وارد محلات می شوند و وعده هایی را 
برای رفع مشکلات محلات و تامین خواسته های اهالی می دهند و 
بعد از کسب رای و صندلی ها، وعده ها به فراموشی سپرده می شود 
 تا انتخابات بعدی. حال نیز که به انتخابات بعدی شورای شهر نزدیک 
می شویم و شورای شــهر حتی برای رفع مشکلات محله آیت ا... 
غفاری نتوانســت نسخه شــفا بخش بپیچد و حتی مصوبه اش در 
مورد قیمت صدور ســند املاک این محله به گونه ای بود که ساکنان 
محروم این محله مورد توجه قرار نگرفتنــد و در دو دوره اخیر که 
شورای شهر مصوباتی را داشت، برای صدور سند اثر مثبتی نداشت 
و بیشترساکنان نتوانستند برای املاک شان سند بگیرند و با استفاده از 
تسهیلات نوسازی، اقدام به بازسازی املاک شان کنند. شورای شهر در 
 جهت ارتقای امنیت محله از طریق بازگشایی معابر، تامین روشنایی 
 کوچه ها و معابر، جمع آوری معتادان، اراذل و اوباش، مشروب فروشان و 
مواد فروشــان و... اقدام مناسبی را نداشت و جلسات شورای شهر 
را به ایــن موضوعات که در برخی دیگر از محلات هم وجود دارد، 
اختصاص نداد و متولیان مربوطه را به صحن شــورا فراخواند و از 
آنها توضیح نخواست که چرا در این حوزه ها اقدامات لازم را ندارند. 
درصورتیکه کاندیداهای شورا در زمان تبلیغات انتخابات به ساکنان 
وعده می دهند که این مشکلات و سایر معضلات محلات را پیگیری 
می کنند، اما بعد از کسب رای، حتی بازدید مستمر از محلات را هم 
در برنامه ندارند تا مشــکلات و خواسته های ساکنان را از نزدیک 
ببینند و بشنوند و جلساتی را در این حوزه ها داشته باشند و بیشتر به 
دعواهای سیاسی و جناحی می پردازند و مردم و ساکنان این مناطق 
در مشکلات شان غرق ورها هستند. از سه سال قبل، ساکنان محله 
چاهستانی در زمین راه وشهرســازی و شهرداری برای جمع آوری 
نخاله های املاک تملک شــده جهت بازگشایي معابر که به پاتوق 
معتادان، ســارقان و... تبدیل شده است، پاسکاری شدند و رسانه ها 
هم بارها گزارش هایی را منتشر کردند و شورا سکوت اختیار کرد و 
اقدامی نکرد.  اما با نزدیک شــدن به انتخابات، وعده هایی از برخی 
کاندیدها در محلات شنیده می شود که دیگر حنای این کاندیداها برای 
حاشیه نشینان رنگی ندارد. ساکنان این مناطق امنیت، آسایش و رفاه را 
می خواهند که مسئولان مختلف، نمایندگان مجلس و شورا و... بایستی 
برای شان رقم بزنند و برای رفع مشکلات شان اقدام کنند که تاکنون در 

این بخش ها نتوانستند از مردم نمره قبولی را دریافت کنند.
  علی زارعی

حاشیه نشینان
 چقدر باید تاوان ناامنی بدهند؟

گروه خبر // رییس کل دادگســتری 
هرمزگان بر لزوم رعایت قانونمداری و 
بی طرفی در صدور نظریات کارشناسی 

تأکید کرد .
  بــه گزارش خبرنــگار دریا ؛ رئیس کل 
دادگســتری اســتان هرمزگان در مراسم 
تحلیف اعضای جدید کانون کارشناســان 
رسمی دادگستری استان ، لزوم قانونمداری 
و رعایت بی طرفــی در صدور نظریات 
کارشناســی را مورد تأکید قــرار داد.وی 
تصریح کرد: کارشناسی رسمی دادگستری 
یک منصب بسیار حســاس است و یک 
کارشــناس به عنوان فردی صاحب نظر 
و متخصص می تواند با نظرات مســتدل، 
دقیــق و کاربــردی مقام قضایــی را در 

شناســایی و صــدور آرای عادلانه یاری 
نماید.علی صالحی با تأکید بر نقش مؤثر 
کارشناســان در اجــرای عدالت و امنیت 
جامعه خاطرنشــان ســاخت: قضات، با 
اعتماد به کارشناسان رســمی، امور فنی 
و تخصصی را واگــذار می کنند، لذا لازم 
اســت صدور نظریات کارشناسی به دور 
از ســهل انگاری و با دقت کافی صورت 
پذیرد.وی اظهار نظرهای کارشناســی را 
بخشــی از فرآیند دادرســی عنوان کرد و 
یادآور شد: پرونده هایی که به کارشناسان 
ارجاع می شود حاوی اسرار مردم است و 
بر این اســاس ، امانتداری و رازداری باید 
سرلوحه کار کارشناسان باشد.صالحی در 
بخش دیگری از ســخنان خود به اعضای 

جدید کانون کارشناســان استان هرمزگان 
توصیه کرد، نظرات خود را مســتدل و بر 
مبنای علمی ارائه دهند و ضمن صراحت، 
از اظهارنظرهای دوپهلو و مبهم خودداری 
نمایند تا نظراتی قابل قبول و شــفاف در 
اختیار مقــام قضایی قــرار گیرد. رئیس 
شورای قضایی اســتان هرمزگان در ادامه 
افزود: اتیان سوگند در مراسم تحلیف توسط 
کارشناسان رســمی حکایت از مسئولیت 
خطیر این قشــر دارد که موفقیت در این 
موضوع نیز بــا رعایت بی طرفی، حضور 
به موقع در محل و بررسی دقیق و تطبیق 
اصولی دلایل موجود محقق می گردد.وی 
همچنین اظهار داشت: وجود تناقض زیاد 
بین دو نظر کارشناســی در خصوص یک 

موضوع قابل قبول نیست و باید به این نکته 
همواره توجه شود که گزارشات متناقض 
و خلاف واقع جرم محســوب شده و قابل 
تعقیب است.توصیه دیگر عالی ترین مقام 
قضایی اســتان هرمزگان به کارشناســان 
رســمی رعایت عدالــت در برخورد با 
 طرفین پرونده بود و در این راستا خواستار 
 اهتمــام ویــژه کارشناســان در حفــظ 
 چارچــوب هــای قانونــی و پرهیز از 
توصیه پذیری شد. صالحی همچنین تصریح 
کرد: به روز بودن و مجهز شــدن به علم و 
دانش ضرورتی اجتناب ناپذیر اســت و 
لازم است هیئت مدیره کانون کارشناسان 
دادگستری استان با برنامه ریزی دقیق، نسبت 
 به آموزش مستمر کارشناسان و برگزاری 

کارگاه هــای کاربردی با بهــره گیری از 
تجربیات کارشناســان مجرب و برجسته 
کشوری اقدام نماید. رییس کل دادگستری 
استان هرمزگان در پایان ، با اشاره به اهمیت 
برگزاری جشــنواره های فصلی نظریات 
برتر کارشناسی ، این موضوع را در اتقان 
نظریات کارشناسی بسیار مؤثر ارزیابی کرد 
و افزود: یکی از مســائل مهم مطرح شده 
در سند تحول قضایی جلوگیری از اطاله 
دادرسی است که بر این اساس؛ تسریع در 
ارائه نظرات کارشناسی و دقت در این مورد 

، موجب احقاق حقوق مردم می شود.

رئیس کل دادگستری هرمزگان تأکید کرد 

لزوم رعایت بی طرفی در صدور نظریات کارشناسی

گروه خبر // رزمایش اقتدار ۹۹ نیروی زمینی ارتش با 
رمز یا فاطمه الزهرا )س( در سواحل مکران آغاز شد.

 رزمایــش اقتدار ۹۹ نیروی زمینی ارتش صبح دیروز با 
رمز یا فاطمه الزهرا )س( به دستور امیر سرتیپ حیدری 
فرمانده این نیرو و با شرکت تیپ ۵۵ هوابرد شیراز، تیپ 
۶۵ نیرو مخصوص، تیــپ ۲۲۳ نیرو مخصوص واکنش 
ســریع و با پشتیبانی نیروی هوایی و هوانیروز ارتش در 

سواحل مکران آغاز شد.
این رزمایش با هــدف ارزیابی میــزان آمادگی رزمی 

یگان های نیروی زمینی ارتــش در مقابله با تهدید ها و 
تهاجم دشمن و اجرای طرح جابجایی یگان ها از مناطق 
ســرزمینی به منطقه ماموریت برابر طرح های پیش بینی 
شــده آغاز شد و در آن انواع تاکتیک های خلاقانه بومی 
به منظور ارزیابی مهارت های چندگانه تیپ های حرفه ای 

نیروی زمینی ارتش عملیاتی می شود.
* برای نخستین بار عملیات مشترک هوابرد در 

رزمایش ۹۹ نزاجا 
در مرحلــه اول رزمایش اقتدار ۹۹ نیروی زمینی ارتش 

برای نخستین بار عملیات مشترک تهاجمی تیپ هوابرد با 
بهره گیری از انواع سلاح ها و تجهیزات مکانیزه هجومی 
در سواحل مکران اجرا شد.تیپ ۵۵ هوابرد نیروی زمینی 
ارتش در مرحله نخســت رزمایش بــا اجرای عملیات 
چتربازی و با اســتفاده از نفربر هــای bmp ۲ که برای 
نخستین بار در جریان این رزمایش انجام شد، عملیات 

آفندی را در سواحل دشمن اجرا کردند.
در این عملیات چندین هواپیمای سی ۱۳۰ نیروی هوایی 
ارتش اقدام به ریزش تجهیزات زرهی و تسلیحات نیمه 

سنگین کردند و در کمترین زمان ممکن بخشی از منطقه 
عمومی رزمایش را به منطقه عملیاتی تبدیل کردند.

در عملیات هوابرد تســلیحات و تجهیزات نظامی شامل 
موتور سیکلت ها، موشــک انداز های ۱۰۷ میلیمتری، 
توپ های ۲۳ میلیمتری بارریزی شــد و به پایگاه های 
دشمن هجوم برده و بخش هایی از پایگاه های دشمن انهدام 

و تصرف شد.
  به گزارش خبرگزاری صداوســیما مرکز خلیج فارس؛ 
اســتفاده از نفربر های bmp ۲ توســط نیرو های هوابرد، 
تاخت سریع، بهره گیری از انواع سلاح ها و نفربرها، تصرف 
مناطق ساحل، بارگیری تجهیزات زرهی و تسلیحات نیمه 
سنگین و تبدیل سریع منطقه عمومی رزمایش به منطقه 
عملیاتــی از جمله نقاط قوت تیــپ هوابرد و نیرو های 

واکنش سریع نزاجا در این مرحله از رزمایش است.

گــروه خبر //  ســخنگوی ســازمان 
جهادکشاورزی استان هرمزگان از تولید 
یک هزار و 150 تنی انواع ماهیان پرورشی 
با استفاده از آب چاههای بخش کشاورزی، 
سدها و آب بندهای بازسازی شده  از سال 

گذشته تاکنون خبر داد.
    به گــزارش خبرنگار دریــا ، علی اصغر 
خلیلی با اشــاره به اینکه منابــع آبی که در 
زمینهای کشاورزی استان وجود دارد همواره 
بســتر مناســبی برای تولید آبزیان، کســب 
درآمد و اشــتغالزایی برای بهره برداران بخش 
کشــاورزی می باشــد، اظهار کرد: در حال 
حاضر از آب چاههای کشــاورزی، ســدها 
و آب بندهای بازسازی شــده این استان در 
مناطقی از شهرســتانهای حاجی آباد، رودان، 
 بندرعباس بــرای پرورش آبزیان اســتفاده 

می شــود.وی همچنین به تولید یک هزار و 
۱۵۰ تنی انواع ماهیان پرورشــی با استفاده 
از منابع آبی بخش کشــاورزی این اســتان 
طی سال گذشــته تاکنون اشاره کرد و افزود: 
آبزیــان قابل پرورش در آبهــای داخلی در 
شــرایط هرمزگان )آبهای شیرین ولب شور( 
شامل ماهیان گرمابی)خانواده کپور ماهیان(، 
 ماهیــان خاویــاری ومیگو)گونــه وانامی( 
جهادکشاورزی  سازمان  باشد.سخنگوی  می 
استان هرمزگان در خصوص پرورش آبزیان 
ماهیــان گرمابی در اســتخرهای ذخیره آب 

کشــاورزی وآب بندها ادامه داد: بدین منظور 
طی ســال گذشــته در ۲۶۶ هکتار از مزارع 
دومنظوره خرد و آببندهای بازسازی شده ۶۰۵ 
تن انواع ماهیان گرمابی تولید شده است.خلیلی 
همچنین تصریح کرد: در دی ماه سالجاری در 
۲۹۸ هکتار از مــزارع دومنظوره خرد و آب 
بندهای بازسازی شده ۵۲۰ تن انواع ماهیان 
گرمابی تولید شده است.وی با اشاره به تولید 
ماهیان خاویاری با استفاده از منابع آبی بخش 
کشاورزی شامل چاهها، سدها و آب بندهای 
بازســازی شده این اســتان افزود: طی سال 

گذشــته در ۱۵ اســتخر احداث شده ۱۵ تن 
ماهی خاویاری تولید شــده است.سخنگوی 
سازمان جهادکشاورزی استان هرمزگان ادامه 
داد: همچنیــن در دی ماه ســالجاری در ۱۶ 
اســتخر احداث شده  ۱۰ تن ماهی خاویاری 
تولید شده اســت.خلیلی تاکید کرد: در حال 
حاضرمیگو وانامی در آبهای شور و لب شور 
داخلی این استان  بصورت پراکنده پرورش داده 
می شود.وی خاطرنشان ساخت: امید است تا 
در سال های آتی با اشاعه فرهنگ استفاده از 
آب چاههای بخش کشاورزی جهت پرورش 

آبزیان شاهد تولید بیشتر و مناسبی در این منابع 
آبی باشیم.سخنگوی سازمان جهادکشاورزی 
استان هرمزگان در ادامه رسیدن به این هدف 
را نیازمند رعایت اصول و روش های پرورش 
ماهیان و عمل به دســتورالعمل های مربوطه 
دانســت و افزود: ارتقاء بهره وری از این منابع 
آبی نیاز به تعامل و همکاری بیشتر  بین بخش 
خصوصی و دولتی را می طلبد.خلیلی در پایان 
اظهار کرد: در تعریف منابــع آبی می توان به 
دریاچه های پشت سد، بندهای کشاورزی در 
مسیر روان آب ها، بصورت طبیعی یا مصنوعی 
و رودخانه ها و... اشــاره کرد که این مکان ها 
مستعد و مناسب برای پرورش انواع گونه های 
ماهیان متناسب با شرایط محیطی و اکولوژی 
خواهند بود و از این طریق می توان به رشد و 

تولید ماهیان کمک کرد.

با رمز یا فاطمه الزهرا )س(

رزمایش اقتدار ۹۹ نیروی زمینی ارتش آغاز شد 

سخنگوی سازمان جهادکشاورزی هرمزگان خبر داد      

تولید یک هزار و ۱۵۰ تن ماهیان پرورشی در هرمزگان  

آگهی فروش املاک  به صورت مزایده سازمان اموال و املاک ستاد
برگزاری مزایده کتبی مرحله 101 املاک و مســتغلات سازمان 
اموال و املاک ستاد با شرایط و تسهیلات جدید به شرح جداول 
ذیل اعلام می گردد ، لذا متقاضیان محترم می توانند از روز شنبه 
مورخ 99/10/27 تا پایان روز سه شنبه مورخ 99/11/07 همه 
روزه ، از ساعت ۸ الی 17 به دفاتر فروش به شرح ذیل و در روز 
چهارشنبه مورخ 99/11/0۸ از ساعت ۸ الی 10:45 صبح صرفاً 
در محل بازگشــایی پاکت ها ، جهت اطلاع از شرایط و دریافت 

اوراق شرکت در مزایده مراجعه نمایند.
- میناب : طبقه دوم ســاختمان دادگســتری قدیــم ، تلفن 

4222۸333 )محل دریافت فرم و استقرار صندوق (
-  بندرعباس :  بلوار جمهوری اســلامی ، نرســیده به سه راه 
جهانبار ، انتهای بلوار بازرگانی ، پلاک 20 ، شماره تلفنهای تماس 

4-3346۸۸20 - نمابر 076-3346۸۸26
 )محل دریافت فرم ، استقرار صندوق و بازگشایی پاکت ها(

ملاحظه : 
1- اخذ درخواســت های پیشــنهادی به همراه فرم شرکت در 
مزایده و اصل یک فقره چک تضمینی در وجه ســتاد اجرایی 
فرمان امام )ره( به میزان 5% قیمت پایه ملک در ساعت تعیین 

شده صورت می پذیرد.
 ۲- کلیه املاک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می رسند 

و بازدید از ملک مورد درخواست الزامی است. 
3- پیشــنهاد فاقد سپرده ، مخدوش ، مبهم و مشروط از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.
محل بازگشایی پاکات : ساعت 11 صبح روز چهارشنبه مورخ 
99/11/0۸ در بندرعباس : بلوار جمهوری اســلامی ، نرسیده به 

سه راه جهانبار ، انتهای بلوار بازرگانی ، پلاک 20 خواهد بود .

 مهلت شرکت در مزایده از روز شنبه مورخ 99/10/27 تا ساعت 10:45 صبح روز چهارشنبه مورخ 99/11/0۸ می باشد.
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3جنوب کشور

مفقودی 

خون دل با دوز بالا نخورم می میرم! 
خون دل با دوز بالا نخورم می میرم
قدحی از غم فردا نخورم می میرم

خودخوری در بشر انگار نهادینه شده
من که یک روز خودم را نخورم می میرم
مغز و اعصاب و روانم که به هم می ریزد

ضربه از خرج مداوا نخورم می میرم
منت از هارترین ها نکشم، غمگینم
نارو از یارترین ها نخورم می میرم

مشکل خویش برٍ پیر مغان بردم دوش*
گفت از مساله ای جا نخورم می میرم
مفت خواری پیِ بلعیدن باغی  فرمود
چه کنم باغ و مربا نخورم می میرم

زندگی بار گرانی ست، کمر می شکند
زیر این بار اگر تا نخورم می میرم

  مصطفی مشایخی
نیسان 

رفتی کنار پیکان ؛ای یار خوب نیسان
مهرت نشسته بر جان؛ ای یار خوب نیسان
من عاشق تو بودم  ؛ دل از تو می ربودم
برگرد سوی میدان ؛ ای یار خوب نیسان

مغرور کهنه کارم ؛ برپشت تو سوارم
دوری نباشد آسان؛ ای یار خوب نیسان
در جاده ها روان تو، هرجای لامکان تو 
از انزلی به لاوان  ،ای یار خوب نیسان
با قدرت عجیبت ، وانت نشد رقیبت

ای ببر تیز دندان ! ای یار خوب نیسان
زیبای خفته ی من ؛ شعر شکفته ی من
ای آبی از تو ایران!  ای یارخوب نیسان

در اوج هر ترافیک ؛ خیلی مجلل و شیک
کردی تو  راه بندان؛ ای یار خوب نیسان

"ما را به جز خیالت فکری دگر نباشد"
خرجت شده فراوان؛ ای یار خوب نیسان

ای روشن از تو شهرم؛  با دشمن تو قهرم 
ای برکت خیابان! ای یار خوب نیسان
گفتند نابکاران؛ آتش بزن به نیسان

آتش شود گلستان! ای یار خوب نیسان
توهین اگر نمودند! از اهل کینه بودند

غمگین مشو جگرجان! ای یار خوب نیسان
رفتی خدا نگهدار ؛ شد صاحب تو بیکار!

     ای هم نشین پیکان؛  ای یار خوب نیسان            

   ملیحه خوشحال 

طنز

آرزو توکلی ســرویس استان ها // رییس کل 
تن  دو  بازداشت  از  کرمان  استان  دادگستری 
به  این شهرستان  قانونی  پزشکی  کارکنان  از 

اتهام دریافت رشوه خبر داد. 
به گزارش خبرنگار دریا ، یدالله موحد در تشریح 
این خبر افزود: در پی وصول گزارشــات متعدد 
مردمی با موضوع صدور گواهی های پزشــکی 

قانونی خلاف  واقع، موضوع به صورت جدی در 
دستور کار حفاظت و اطلاعات دادگستری و ارشد 

قوه قضائیه در استان کرمان قرار گرفت.
وی ادامه داد: پــس از مدتها کار اطلاعاتی دقیق 
و بررســی های همه جانبه، جمع آوری مستندات 
و دلایل توســط حفاظت و اطلاعات دادگستری 
کرمان، ســرانجام با همکاری تعدادی از قربانیان 

و هماهنگی دادســتان عمومی و انقلاب سیرجان 
و مقام قضائی رســیدگی کننده و تشکیل چندین 
فقره پرونده قضائی، دو تن از کارکنان پزشــکی 
قانونی شهرســتان در حین دریافت رشوه توسط 
ضابطین حفاظت اطلاعات قوه قضائیه دســتگیر 
و بازداشــت شــدند.رییس کل دادگستری استان 
خاطرنشان کرد: سوء استفاده از ضعف اطلاعات 

حقوقی شــهروندان و اخذ وجوه از ایشان جهت 
انجــام وظایف قانونی و نیــز تبانی جهت صدور 
گواهی های پزشکی قانونی خلاف واقع خصوصاً 
در پرونــده های تصادفات از جمله موارد اتهامی 

در این پرونده می باشد.
موحد اظهارداشــت: هر دو متهم در حال حاضر 
با قرار قانونی بازداشــت و دستورات لازم جهت 
تکمیل تحقیقات صادر گردیده اســت. وی تاکید 
کرد: برخورد جدی با فساد، خصوصاً فساد اداری 
در دستور کار جدی دســتگاه قضایی و سازمان 
هــای تابعه قــرار دارد و کلیه مراجــع قضایی، 

نظارتی، انتظامی و امنیتی آماده دریافت گزارشات 
مردمی در این خصوص هســتند و مــی توانند 
گزارشات خود را از طریق تلفنی با سامانه ۱۵۸۰ 
و یا مراجعه به ســتاد خبری حفاظت و اطلاعات 

دادگستری کل استان کرمان ارائه نمایند. 
رییس کل دادگســتری یادآور شد: مجازات بزه 
دریافت رشــوه علاوه بر ضبط مال مورد ارتشا و 
انفصال از خدمات دولتی، پنج تا ۱۰ سال حبس، 
جزای نقــدی معادل وجه یا مال ماخوذه و تا ۷۴ 

ضربه شلاق می باشد.

رییس کل دادگستری کرمان خبر داد 
بازداشت 2 تن از کارکنان پزشکی قانونی سیرجان به اتهام دریافت رشوه

 // ها  استان  توکلی ســرویس  آرزو   
استاندار کرمان با اشاره به درخواست 
خواستار  ویژه  طور  به  جانبازان،  های 

 ۲5 زیر  جانبازان  حقوقی  مشکل  رفع 
درصد و فاقد حقوق و مستمری شد. 

بــه گزارش خبرنگار دریــا  ، علی زینی 
وند در دیدار بــا معاون رییس جمهوری 
و رییــس بنیاد شــهید کشــور با طرح 
درخواســت های جانبازان ، به طور ویژه 
خواستار حل مشکل حقوقی جانبازان زیر 
۲۵ درصد و فاقد حقوق و مستمری  شد.
همچنیــن اســتاندار کرمان مشــکلات 
توانبخشی  و  ورزشی  فرهنگی،  ساختمان 
ایثار کرمان را مطرح و خواستار اختصاص 

بودجه لازم برای تکمیل این مجموعه و به 
تکمیل ۴۰ سوئیت رفاهی  طور مشخص 

در حال ساخت در این مجتمع شد.
زینی وند پیشرفت فیزیکی این سوئیت ها 
را ۲۵ درصد اعلام و خاطر نشان کرد: با 
توجه به گستردگی استان کرمان و مراجعه 
جانبــازان از نقاط مختلــف، تکمیل این 
مجتمع، مشکلات زیادی را که در جریان 
مراجعات پزشــکی و درمانــی جانبازان 

عزیز وجود دارد، برطرف می کند.
به گفته استاندار کرمان تکمیل این مجتمع 

به اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان نیاز 
دارد.

تجهیز و نوسازی ســاختمان بنیاد شهید 
در  کرمان  اســتاندار  دیگر  درخواســت 
دیدار با معاون رئیس جمهوری و رئیس 
بنیاد شهید و امور ایثارگران بود که سعید 
اوحدی هر سه درخواست را در اولویت 
کاری خود قرار داد و دستور پیگیری ویژه 
برای بررسی این مشکلات را صادر کرد.

در بخش دیگری از این دیدار اســتاندار 
کرمــان گزارشــی از برنامه هــای ویژه 

ســالگرد ســپهبد شــهید حاج قاســم 
ســلیمانی ارائه داد و افزود: در حالی که 
با محدودیت های کرونایی روبرو بودیم، 
با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی و 
تصمیم گیری های سخت توانستیم میزبان 
مقامات کشوری و لشکری باشیم و آیین 
ها را در شــان این شهید والا مقام برگزار 

شد.
زینی وند، تبیین مکتب شــهید حاج قاسم 
ســلیمانی را از برنامه های اصلی کاری 
خود برشمرد و بیان داشت: شهید سلیمانی 
نماد هویت ایرانی، اسلامی و انقلابی ایران 

است.
از جامعــه  اســتاندار کرمــان گفــت: 
مشــکلات  کرمان،  اســتان   ایثارگــری 
کامل  و درخواســت هایشان شــناخت 
دارم و به طور مرتب در شهر و سفرهای 

شهرســتانی به دیدار خانواده های معظم 
شهدا می روم.

معــاون رییس جمهــوری و رییس بنیاد 
شهید و امور ایثارگران نقش استان کرمان 
در دوران دفــاع مقدس را کلیدی، مهم و 
قابل ستایش دانست و تصریح کرد: پس 
از شهادت حاج قاسم سلیمانی مسئولیت 
بنیاد شــهید و امور ایثارگران در اســتان 

کرمان مضاعف شده است.
سعید اوحدی با تقدیر از استاندار کرمان 
در کمک به برگزاری مراسم اولین سالگرد 
شهادت سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی 
و شــهید پورجعفــری توجه ایشــان به 
 خانواده شــهدا و ایثارگران در خصوص 
درخواست ها و رفع مشکلات این حوزه 

در استان کرمان قول مساعد داد.

 استاندار کرمان خواستار 

رفع مشکلات جانبازان زیر ۲۵ درصد

ســرویس  زاده  حائری   امیرحســین 
استان ها //در هشتاد و یکمین نشست 
کانــون تفکر آب دانشــگاه یزد که به 
شد  برگزار  مجازی)اســکایپ(  صورت 
اعلام گردید: استان یزد در بازچرخانی 
و استفاده از آب های نامتعارف، پیشگام 

است. 
بــه گزارش خبرنــگار دریا ؛   دکتر حســین 
ملکی نژاد، دبیر کانون تفکر آب دانشــگاه یزد 
در این نشســت به مرور مباحث مطرح شده 
در جلســات پیشــین این کانون در خصوص 
بازچرخانی آب و استفاده از آب های نامتعارف 
پرداخت و گفت: طی ۱۲ جلسه داده ها و نظرات 
موجود در زمینه بازچرخانی آب مورد بررسی 
قرار گرفت که چکیده آن در قالب بیانیه ای در 
کانون تفکر آب جهــت تدوین نهایی به بحث 
گذاشته می شــود.وی ۲ موضوع انتقال آب از 
منطقه ای به منطقه دیگــر و جابجایی آب در 
فرآیند شیرین سازی آب شور دریا برای مصرف 
را اصلی ترین مباحث گنجانده شــده در بیانیه 
دانســت و افزود: اســتان یزد جزء استان های 
پیشرو در مبحث بازچرخانی آب بوده و به عنوان 
استان مقصد در روند انتقال آب مورد توجه قرار 
دارد که می بایســت ملاحظات اکولوژیکی و 
فرهنگی منطقه نیز در این فرآیند لحاظ شــود.

پتانسیل توسعه صنعت، به ویژه صنایع کم آبخواه، 
بقای انکار ناپذیر بخش کشاورزی، نگرانی  از 
صنایع آلوده کننده و پرآبخواه، جداسازی آب 
خاکستری و احداث تصفیه خانه های محلی، از 
دیگر مباحثی بود که دکتر ملکی نژاد ذیل موارد 
مطرح شده به آنها پرداخت.ملکی نژاد با استناد 
به گزارش های کارشناسان شرکت آب منطقه ای 
و اداره کل حفاظت محیط زیست استان، پیشرو 

بودن استان یزد در حوزه تصفیه و استفاده مجدد 
از آب را امیدوار کننده دانست و بر جدیت هرچه 
بیشتر این امر تاکید کرد.وی افزود: حدود ۶۰ الی 
۷۰ درصد فاضلاب خانگی، آب خاکستری با 
قابلیت تفکیک بهتر است که تا حد قابل توجهی 
نیاز آب فضای سبز را تامین می کند.دبیر کانون 
تفکر آب دانشگاه یزد تبلیغات را گامی موثر در 
اجرایی شدن بیانیه های کانون های تفکر عنوان 
کرد و لزوم همکاری مسئولان ارشد استانی و 
دســتگاه های اجرایی را در جهت تاثیرگذاری 
بیانیه ها را یادآور شــد.در ادامه این نشســت 
بخش نخست بیانیه کانون تفکر آب مورد بحث 
قرار گرفت و نظرات اعضا در خصوص تکمیل 
و تصحیح محتوایی و نگارش تخصصی بیانیه 

اعمال شد.
دکتر کاظم کمالی علی آبادی، دانشیار دانشکده 
منابع طبیعی و کویرشناسی دانشگاه یزد پرداختن 
به مباحث فنی در تدوین بیانیه را مقدم بر مباحث 
نگارشی دانست و پیگیری اجرایی شدن مفاد 
بیانیه ها را مانع هدر رفت تلاش اعضای کانون 
عنوان  کرد.دکتر احمد فتاحی عضو هیئت علمی 
دانشکده کشــاورزی و منابع طبیعی دانشگاه 
اردکان با تاکید بر ضرورت ویرایش علمی بیانیه، 
افزود: ارائه راهکار عملی نمودن پیشنهادها در 
بیانیه، گامی موثر در مشخص کردن ارگان های 
درگیر بازچرخانــی آب و مخاطب قراردادن 
آنها برای صدور بیانیه هاست.دکتر محمدحسین 
معماریان، عضو هیئت علمی دانشکده فیزیک 
دانشــگاه یزد با ارائه پیشنهاد ابلاغ بیانیه های 
کانون تفکــر آب در قالب کلیپ های تصویری 
در رسانه ها، اثرگذاری آن ها را به مراتب بیشتر 
توصیف کرد که مخاطبان متعددی از عموم مردم 

را در برمی گیرد.

پیشگامی یزد در بازچرخانی
 و استفاده از آب های نامتعارف

//معاون  ها  اســتان  ســرویس  سیلاوی  حسن 
افتتاح  از  خوزســتان  استانداری  اقتصادی  امور 
پالایشگاه گاز بیدبلند خلیج فارس بهبهان در روز 

پنجشنبه خبر داد.
بــه گزارش خبرنگار دریا ؛ ســید نوراله حســن زاده اظهار 
کرد: پالایشــگاه گاز بیدبلند خلیج فارس بهبهان، با حضور 
رئیس جمهور به صورت ویدئوکنفرانس افتتاح خواهد شــد؛ 
این پالایشــگاه یکی از بزرگ ترین طرح های دوران انقلاب 
اسلامی است و افتخاری برای کشور و دولت یازدهم خواهد 

بود.
وی گفت: برای ســاخت فازهای این پالایشگاه، ۳ میلیارد 
و ۴۰۰ میلیون دلار هزینه شــده است. فاز توسعه پالایشگاه 
نیز که فاز جمع آوری گازهای مشــعل است، به یک میلیارد 

و ۱۰۰ میلیــون دلار هزینه نیــاز دارد که تامین آن در حال 
پیگیری است و به محض تامین اعتبار، آغاز خواهد شد.

حسن زاده با اشاره به تولیدات پالایشگاه بهبهان تصریح کرد: 
تولیدات این پالایشــگاه، سالانه ۱۰ میلیون و ۵۰۰ هزار تن 
گاز خانگی، یک میلیون تن پروپــان، ۵۰۰ هزار تن بوتان، 
۵۰۰ هزار تــن میعانات گازی و یک میلیون و ۵۰۰ هزارتن 

اتان خواهد بود.
معاون امور اقتصادی اســتانداری خوزســتان افزود: پروپان 
تولیــدی این پالایشــگاه به پروپیلــن و پلی پروپیلن تبدیل 
می شــود که به شدت مورد نیاز کشــور است. بوتان تولیدی 
پالایشگاه نیز بر فعالیت پتروشیمی بندر امام اثر خواهد داشت 

و زمینه افتتاح پتروشیمی گچساران را نیز فراهم می کند.
وی گفــت: یکــی از ویژگی های مهم این طــرح عظیم، این 

اســت که در مدت ۳۶ ماه ساخته شد. بیش از ۶۵ درصد از 
ساخت این پروژه به دســت متخصصان و پیمانکاران ایرانی 
انجام شــده و حتی تجهیزات آن نیــز از تولیدات داخل بوده 

است.
حســن زاده تصریح کــرد: ۱۵ هزار نفر در دوران ســاخت 
پالایشــگاه مشغول به کار بوده اند که ۱۲ هزار نفر به صورت 
مســتقیم و ۳ هزار نفر به صور غیرمســتقیم در آن مشغول 
بوده اند. در دوران بهره برداری نیز قطعا ۱۱۰۰ تا ۱۲۰۰ نیرو 

در این پالایشگاه به کار گرفته می شود.
وی افزود: اگر خوراک کامل این پالایشــگاه تامین شــود، 
تولیدات آن تاثیر بســیاری در فعالیــت صنایع دارد و باعث 

راه اندازی چند طرح توسعه پتروشیمی خواهد شد.

معاون استاندار خوزستان خبر داد 

افتتاح یکی از بزرگترین پالایشگاه های گاز خاورمیانه در بهبهان

 حسن سیلاوی سرویس استان ها //فرمانده یگان 
حفاظت محیط زیست کشــور از پیگیری پرونده 
ضاربین ســید امین هادی پــور محیط بان جانباز 

خوزستانی خبر داد.
به گــزارش خبرنگار دریا ؛ جمشــید محبت خانی در 
سفر به اهواز، در نشستی با فرمانده انتظامی خوزستان، 
ضمــن قدردانی از تلاش های محیط بانان با اشــاره به 
اهمیت کار آنان گفت: بار اصلی حفاظت و حراســت 

از محیط زیست به دوش این قشر زحمتکش است.
 وی ادامــه داد: تاکنــون بیــش از ۵ درصد نیروهای 
محیط بان سازمان حفاظت محیط زیست شهید شده اند 
و بیش از ۴۰۰ محیط بان جانباز وجود دارد و بین این 
جانبازان افرادی هستند که حتی دو پا و چشم خود را 

از دســت داده اند. تمام تلاش ما بر این است که بتوانیم 
دغدغه های این عزیزان را به حداقل برســانیم.فرمانده 
یگان حفاظت محیط زیســت کشور ضمن قدردانی از 
رشادت و ایثار سید امین هادی پور گفت: این محیط بان 
جانباز، متعلق به تمام کشــور است و همه مردم ایران 
دغدغه سلامت و پیگیری موضوعات و مشکلات وی 
را دارند و اکنون ما در این جلســه حضور پیدا کردیم 
تا با کســب اطلاع از آخرین وضعیت، پرونده ایشان را 

مورد بررسی قرار دهیم.
در ادامه، ســید محمد اکبری صالحی فرمانده انتظامی 
خوزســتان نیز ضمــن قدردانــی از رشــادت های 
محیط بانان، در خصوص پرونده ســید امین هادی پور 
گفت: ســه نفر از متهمان اصلی این پرونده دســتگیر 

شده اند و اعتراف کرده اند که نفر اصلی که به هادی پور 
شلیک کرده، فراری است و تلاش برای دستگیری نفر 
اصلی همچنان ادامــه دارد و امیدواریم  هر چه زودتر 
این شــخص دستگیر شــود.وی تصریح کرد: سه متهم 
به جــرم خود اعتراف کردند و بــه همین دلیل با قرار 
وثیقه آزاد هستند.فرمانده انتظامی خوزستان در بخش 
دیگری از ســخنان خود به موضوع ســرقت از اداره 
محیط زیست شهرستان مسجدسلیمان نیز اشاره کرد و 
گفت: خوشبختانه وسایل سرقت شده  کشف و تلاش ها 
برای دستگیری ســارق یا سارقان همچنان ادامه دارد.
در این جلسه سید امین هادی پور نیز ضمن قدردانی از 
تلاش های مجموعه نیروی انتظامی اســتان به گوشه ای 
از مشــکلات خود اشاره کرد و خواســتار پیگیری تا 
رســیدن به نتیجه کامل و دســتگیری متهمان شد.سید 
امین هادی پور محیط بان خوزســتانی در فروردین ماه 
امسال از سوی افراد ناشناس مورد اصابت گلوله قرار 

گرفت و یک پای خود را از دست داد.

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست خبر داد 

شهادت بیش از 5 درصد نیروهای محیط بان

 سند و کارت ماشین خودروی تویوتا هایلوکس ۲۴۰۰  مدل ۱997رنگ سبز به شماره پلاک ۱۵86۵ 
شماره موتور ۴۱9۰۳۳9  شماره شاسی۵۱6۰7۲۳  شماره پلاک ۱۵86۵ به نام احمد ملا خالدینی سند خودرو مفقود 

گردید ه است و از اعتبار ساقط می باشد

مفقودی نوبت اول
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آگهی مزایده عمومی مرحله اول
بنیاد توسعه و عمران موقوفات استان هرمزگان در نظر دارد از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام به واگذاری 
سرقفلی دوباب واحد تجاری در پروژه در حال احداث فاز 3موقوفه مرحوم محمد علی ناصری واقع در بندرعباس، بلوار مصطفی 
خمینی و تملک اعیان یک باب واحد اداری در پروژه در حال احداث موقوفه عبدالرحیم گله داری)22 بهمن( مطابق با مشخصات 

ردیف

1

2

2

 شماره 
واحد 

157

158

12

 طبقه 

همکف
نیم طبقه
همکف
نیم طبقه

طبقه دوم

 متراژ
) متر مربع(

136/95
83

137/80
83

62

 بهای واحد 
)ریال(

226.000.000

113.000.000
226.000.000

113.000.000

90.000.000

قیمت  پایه کارشناسی
) ریال(

40.329.700.000

40.521.800.000

5.580.000.000

مبلغ ضمانت نامه جهت 
شرکت در مزایده) ریال(

2.016.485.000

2.026.090.000

279.000.000

موقعیت

بلوک 9 مشرف به بلوار 
مصطفی خمینی

بلوک 9 مشرف به بلوار 
مصطفی خمینی

کوی 22 بهمن، بلوار 
شهدای محراب

*کلیه هزینه های مربوط به نقل و انتقال واحدها به عهده خریدارانمی باشد.
* متقاضیان جهت ارائه فیش واریزی ضمانت نامه به منظور شرکت در مزایده واحد مورد تقاضا و دریافت پاکت مربوط به ارائه 
مبلغ پیشــنهادی و رویت نقشه ها و بازدید از محل احداث پروژه و ارائه پیشنهاد می توانند حداکثر ظرف مدت 15روز پس از 
تاریخ نشر آگهی به دفتر بنیاد توســعه و عمران موقوفات استان هرمزگان واقع در بلوار امام خمینی )ره( روبروی بیمارستان 
کودکان، پاساژ نخل، طبقه اول، واحد اداری A 1)تلفن تماس : ۸-33664637-076( طی ساعات اداری مراجعه نمایند. ضمناً 
لازم به ذکر است این بنیاد در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است، همچنین پرداخت هزینه نشر آگهی و کارشناسی به عهده 

برنده مزایده خواهد بود.
* چنانچه برنده مزایده که از سمت بنیاد معرفی میشود ظرف مدت حداکثر 10 روز حاضر به عقد قرارداد واگذاری نشود، بنیاد 
مختار به ضبط مبلغ ضمانت نامه شرکت در مزایده وی و معرفی نفر دوم به عنوان برنده مزایده خواهد بود، این قاعده برای نفر 

دوم برنده شده در مزایده نیز صادق است.

عنوان پروژه

فاز سه ناصری

فاز سه ناصری

عبدالرحیم 
گله داری)22 

بهمن(

اصلاحیه آگهی مناقصه
عمومی  با شماره  99-101

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط 
کلی ذیل از طریق برگزاری مناقصه  ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف ( شرح مختصر کارها :

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای   

ب( محل تاًمین اعتبار : از محل اعتبارات  استانی  و ملی
 ج( شرایط متقاضی :  1 – داشتن شخصیت حقوقی  2-  داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و 
ضمانت نامه انجام تعهدات  3– دارا بودن رتبه 5 رشــته ابنیه  . لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند » ج « 
فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت 15:00 مورخ99/11/1 لغایت 
www.setadiran. ساعت .۸:00 مورخ 99/11/۸ به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

ir مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه، ساعت00 : ۸مورخ  99/11/1۸ و بازگشایی پاکات مناقصه 
ساعت 09:00 مورخ 99/11/1۸ بود. 

جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید. 

موضوع پروژه

تعمیرات وبازسازی سرویس بهداشتی
 پایانه باربندرعباس

مبلغ تضمین شرکت در 
فرآیند ارجاع کار )ریال(

325.779.156

مدت پیمان
 )ماه(

6

شهرستان

پایانه بار 
بندرعباس

مبلغ برآورد)ریال(

6.515.583.124

   شناسه آگهی :1080917



4
چهارشنبه 1 بهمن 1399

6 جمادی الثانی 1442

سال بیستم شماره 3519

خبری

 ریختن زباله به داخل دریا 
 زندگی جانوران دریایی را با خطر روبرو می کند  

فرهنگ وهنر

جزئیاتی از سی ونهمین جشنواره فیلم فجر
بازبینی ۵۹ فیلم در جشنواره  فجرِ بدون افتتاحیه 

  سرویس فرهنگی // سی ونهمین دوره جشنواره فیلم فجر پس از بازبینی 
قطعی ۵۹ فیلم، بدون مراســم افتتاحیه و در صورت صدور مجوز، با اکران 
مردمی در تهران و برخی اســتان ها برگزار خواهد شد.  کمتر از دو هفته تا 
شــروع جشنواره فیلم فجر باقی مانده و هفت داور این رویداد مدتی است 
مشغول تماشا و داوری فیلم هایی هستند که حائز شرایط حضور در جشنواره 
شده بودند. پس از آنکه ۱۱۰ فیلم برای شرکت در جشنواره ثبت نام کردند، 
دبیرخانه آثار رسیده را با قوانین جشنواره تطبیق داد و نام ۶۲ فیلم را به عنوان 
آثاری که امکان حضور در جشنواره و داوری، داشتند معرفی کرد. ابتدا قرار 
بود ۲۰ دی ماه آخرین مهلت برای ارسال نسخه dCp فیلم ها باشد ولی با 
توجه به حجم بالای کارهای فنی در استودیوها بعضی فیلم ها فرصت بیشتری 
خواستند و این مهلت، ۳۰ دی ماه به پایان  رسید. براین اساس طبق آخرین 
پیگیری ها، نام ۵۹ فیلم به عنوان متقاضی شرکت در جشنواره نهایی شده  و 
ســه فیلم گویا به دلیل آماده نشدن در فرصت باقی مانده انصراف داده اند.از 
جمله »لاک پشت و حلزون« به کارگردانی رضا حماسی که به طور رسمی 
اعلام شد به جشنواره نمی رسد. البته هنوز قطعی نیست که تمام این ۵۹ فیلم 
به داوری برسند، چون ابتدا باید مجوز آن ها در شورای پروانه نمایش صادر 
شود و بعد هر فیلمی که مجوز گرفت در اختیار هیات داوران قرار  می گیرد.
از میان ۶۲ فیلمی که ابتدا معرفی شدند، بیش از دو سوم آن ها پروانه نمایش 
نداشتند و به همین دلیل هیات داوران ابتدا مشغول تماشای فیلم هایی شدند که 
پروانه نمایش داشتند. در روزهای گذشته اعضای شورای پروانه نمایش نیز 
فشرده تر به تماشای فیلم های بدون مجوز پرداخته و تاکنون ۲۱ فیلم بازبینی 
شده که به برخی از  آن ها اصلاحیه هایی وارد شده اما همه مجوز گرفته اند. 
طبق پیگیری این مجوزها صرفا برای نمایش در جشنواره فیلم فجر صادر 
می شــوند و بیشتر اصلاحیه ها موردی هستند و ممکن است با زمان اکران 
عمومی تفاوت داشته باشند، چون الان باید نکاتی اصلاح شوند که در زمان 
کوتاه باقی مانده تا شروع جشنواره قابل انجام باشند. همچنین بیشتر فیلم های 
مهم امسال هنوز بازبینی نشده اند و احتمالا در آخرین روزها به دست داوران 
می رسند.این دوره از جشنواره فیلم فجر بدون مراسم افتتاحیه برگزار می شود 
و جوایز بخش مواد تبلیغاتی شامل عکس، پوستر، تیرز و آنونس همانند سال 
قبل در اختتامیه اهدا می شود؛ اختتامیه ای که فعلا پیش بینی شده است  که به 
صورت حضوری و محدود برگزار شود و برنامه ریزی ها بر این مبنا است که 
این مراسم به صورت آنلاین نیز پخش شود.یکی از بخش های جشنواره فجر 
در دوره های مختلف برپایی آن در استان ها بوده که امسال هنوز وضعیت این 
بخش مشخص نیست و  ابتدا باید تکلیف صدور مجوز برای اکران مردمی در 
تهران معلوم شود. در این راستا گویا جلسه هایی برگزار شده و احتمالا تا دو 
سه روز دیگر برای برگزاری این بخش و معرفی مدیرش و یا حذف آن از 

دوره سی ونهم، تصمیم نهایی گرفته می شود.

مدیرکل کمیته امداد هرمزگان:
۹۸۸ حامی جدید در هرمزگان

 به پویش ایران مهربان پیوستند
  سرویس فرهنگی // مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( هرمزگان 
از پیوستن ۹۸۸ حامی نیکوکار جدید در استان به پویش ایران مهربان 
خبر داد. علی الهیاری با اعلام این خبر به رسانه ها افزود: این حامیان 
تاکنون مبلغ ۷۴۰ میلیون ریال به صورت مســتقیم به حساب ایتام و 
فرزندان محسنین هرمزگان واریز کرده اند.وی بیان داشت: طرح پویش 
ایران مهربان از نیمه دوم ســالجاری باهدف حمایت از فرزندان یتیم 
و محسنین در هرمزگان به اجرا درآمده و امیدواریم با کمک حامیان 
نیکوکار بخشی از نیازهای این فرزندان در زمینه های تحصیلی، معیشتی، 
درمان و کمک های خاص برطرف شود.به گزارش ایرنا ؛ مدیرکل کمیته 
امداد هرمزگان با اشاره به شعار این پویش »در بهار ۱۴۰۰ هیچ فرزند 
یتیم و نیازمندی بدون حامی نباشد« اظهار داشت: مردم نیک اندیش 
می توانند با ثبت نام در ســایت www.appnaab.ir، ارسال عدد ۱ 
به شــماره ۳۰۰۰۳۳۳۳۷۶ و یا ارتباط مستقیم با ستاد اکرام ایتام و 
محسنین کمیته امداد استان به شماره تلفن ۰۷۶۳۳۶۷۰۹۳۴ در طرح 

پویش ایران مهربان شرکت نمایند.

 ســرویس فرهنگی // در دیدار با احمد 
مرادی نماینده مردم بندرعباس، قشــم، 
ابوموسی، حاجی آباد و بندر خمیر ضرورت 
ایجاد پایگاه در دفاتر تسهیلگری محلات 
آسیب پذیر بندرعباس و نیاز به تجهیز این 

پایگاه ها مطرح گردید. 
   به گزارش خبرنــگار دریا؛ مدیرکل کانون 
پرورش فکری کــودکان و نوجوانان با احمد 
مــرادی نماینده مــردم بندر عباس، قشــم، 
ابوموسی، حاجی آباد و بندر خمیر دیدار کرد.  
در این نشست مدیرکل کانون پرورش فکری  
هرمزگان ابتدا گزارشــی از پیشــرفت های 
حاصل شده در بخش های مختلف کانون ارائه 
کرد.  در این رابطه پشــتکوهی اظهار داشت: 

کانون پــرورش فکری کــودکان ونوجوانان 
استان در حوزه فعالیت های مجازی از تعداد 
۳ کارگاه تخصصی برخط در تابســتان به ۳۲ 
کارگاه در فصل پاییز  و در جهشــی دوباره 
این تعــداد به  ۵۲ کارگاه در زمســتان ارتقا 
یافته است.وی افزود از ابتدای نیمه دوم سال 
بالغ بر تعــداد ۱۱۰۰ نفر کودک و نوجوان در 
 این فضای تهدید آمیز کرونایی با شــرکت در

کارگاه هــای تخصصی کانون به مهارت های 
خود افزودند.  پشتکوهی گفت: همچنین کلیه 
مراکز کانون اســتان مجهز به اســتودیو برای 
برگزاری کارگاه هــای عمومی و تخصصی 
شــده اند.مدیر کل کانون در زمینه توســعه 
فعالیت های کانون در ســطح اســتان اظهار 

داشت:  در بندر خمیر با  همکاری و همراهی 
 فرماندار این شهرستان و مسئولین بندر خمیر و 
کمک های خیرین و مســاعدت دفتر مرکزی 
کانون گام های بســیار موثری در راه اندازی 
مرکز فرهنگی هنری را در شــهر بندر خمیر 
برداشته شده است و نوید بخش روزهای بسیار 
شــاد و پرامیدی برای کودکان ونوجوانان این 
شهر باشد.  وی در ادامه این نشست صمیمانه 
اعلام داشت: کانون استان راه اندازی ۴ مرکز 
سیار را به عنوان کتابخانه ها و مراکزی بسیار 
ارزشمند در دستور کار دارد.  پشت کوهی در 
گفتگو با احمد مرادی  با تاکید به رسالت کانون 
و گســترش  دامنه فعالیت ها و تحقق شعار 
آینده را باید ساخت؛ یکی از درخواست های 

 کانون به جهت کاهش آسیب های اجتماعی و 
 عدالت اجتماعی  ایجــاد پایگاه در محلات 
 آسیب پذیر دانست و خواهان  همکاری و همراهی 
دستگاه ها در امر راه اندازی پایگاهی از کانون 
در دفاتر تســهیلگری در محلات حاشیه ای  

شهر بندر عباس شد.
    وی این طرح را  بســتری مناســب برای 
کشف و پرورش استعداد کودکان و نوجوانان 
مســتعد اعلام نمــود.در این دیــدار نماینده 
شهرســتان های بندرعباس، حاجــی آباد، 
بندرخمیــر، ابوموســی و قشــم در مجلس 
 شــورای اســلامی ضمن ابراز  خوشحالی از 
پیشرفت های حاصل شده در کانون پرورش 
فکری کــودکان ونوجوانان قــول حمایت و 

مساعدت را در خصوص جلب حمایت های 
دستگاه ها را دادند. پشت کوهی همچنین  در 
خصوص  لزوم توجه بــه افزایش اعتبارات 
کانــون به عنوان نهادی فرهنگــی و اثرگذار 

صحبت کرد و خواستار پیگیری نماینده مردم 
بندرعباس  در کمیســیون تلفیق مجلس  با 
هدف ارتقا اعتبارات کانون برای پیشبرد اهداف 

فرهنگی ارزشمند در سطح کشور  شد.

در دیدار با  احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان  در مجلس شورای اسلامی مطرح شد

کاهش آسیب های اجتماعی با گسترش فعالیت های کانون در محلات آسیب پذیر

واحد آموزش 
سازمان مدیریت پسماند 

شهرداری بندرعباس

  

  

  

  

                                               آگهی ماده 3 قانون قانون تعیین 
کلیف وضعیت  ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  ت

 نظــر به اینکه هیات حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک بندرعباس به 
شرح رای شــماره 139960323136000646 مورخ 99/09/25 تصرفات مالکانه آقای 
علیرضا شجاعی فرزند محمد تحت عنوان ششدانگ یکباب خانه به مساحت 156/30 
متر مربع قســمتی از پلاک 14– اصلی واقع در نایبند جنوبی بخش یک بندرعباس  به 
اســتناد ماده 1 و ماده 3 قانون مذکور به میزان یک دانگ مشاع از ششدانگ ملکی آقای 

حســین خیراندیش را تایید نموده اســت به جهت عدم دسترسی به مالک اولیه مقرر گردید پس از انتشار آگهی 
ســند مالکیت رسمی صادر و تســلیم گردد و از همین رو در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم و مالک و 
صاحبــان حقوق آگهــی میگردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشــار آگهــی اعتراضی از طرف 
کســی به اداره ثبت اســناد و املاک بندرعباس تسلیم نگردد سند مالکیت براســاس مفاد رای فوق در حدود و 
صلاحیت وفق  مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض می بایســت از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید چنانچه پس 
از ســپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقدیم دادخواســت اداره ثبت اسناد بندرعباس نسبت به صدور سند 
 مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 99/906 م/الف

تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/10/15
 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/11/01 

کلیف وضعیت  ثبتی                                                 آگهی ماده 3 قانون قانون تعیین ت
واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 نظــر بــه اینکه هیات حــل اختلاف 
مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک 
بندرعبــاس بــه شــرح رای شــماره 
مــورخ   139960323136000643
آقای  مالکانــه  تصرفــات   99/09/25
مختار غلامشاهی باغوئی فرزند قاسم 
تحت عنوان ششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 415/24 متر مربع قسمتی از 
پلاک 14– اصلی واقع در نایبند جنوبی 

بخش یک بندرعباس  به اســتناد ماده 1 و مــاده 3 قانون مذکور به 
میزان یک دانگ مشاع از ششدانگ ملکی آقای حسین خیراندیش را 
تایید نموده است به جهت عدم دسترسی به مالک اولیه مقرر گردید 
پس از انتشــار آگهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد و از 
همین رو در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مذکور در دو نوبت به فاصله 15 
روز جهت اطــلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی میگردد. 
چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی اعتراضی از 
طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس تسلیم نگردد سند 
مالکیت براساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحیت وفق  مقررات 
صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض می بایست از 
تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح 
محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید چنانچه پس از سپری شدن 
مهلت مذکور و عدم ارائه تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد بندرعباس 
نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.99/900 م/الف 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/10/15   
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/11/01 

  ابوالحسن دستوری -  رئیس اداره ثبت اسناد  
و املاک  بندرعباس -   منطقه یک

کلیف وضعیت  ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                 آگهی ماده 3 قانون قانون تعیین ت
 نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شرح 
رای شــماره 139960323136000647 مورخ 99/09/25 تصرفات مالکانه آقای مجید 
سالاری فرزند محمد تحت عنوان ششدانگ یکباب خانه به مساحت 217/80 متر مربع 
قسمتی از پلاک 14– اصلی واقع در نایبند جنوبی بخش یک بندرعباس  به استناد ماده 1 و 
ماده 3 قانون مذکور به میزان یک دانگ مشاع از ششدانگ ملکی آقای حسین خیراندیش 
را تایید نموده است به جهت عدم دسترسی به مالک اولیه مقرر گردید پس از انتشار آگهی 
ســند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد و از همین رو در اجرای ماده 3 قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع 
عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی میگردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی اعتراضی 
از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس تسلیم نگردد سند مالکیت براساس مفاد رای فوق در حدود 
و صلاحیت وفق  مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید چنانچه پس از 
سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت 

اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
  99/904 م/الف

  تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/10/15   
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/11/01 

 ابوالحسن دستوری -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس - منطقه یک

کلیف وضعیت  ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                 آگهی ماده 3 قانون قانون تعیین ت
 نظــر بــه اینکه هیات حــل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک بندرعباس به شــرح رای شــماره 
139960323136000644 مــورخ 99/09/25 تصرفات مالکانه  خانــم روح انگیز فولادی کولغانی فرزند احمد 
تحت عنوان ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 48/71 متر مربع قســمتی از پلاک 14– اصلی واقع در نایبند 
جنوبی بخش یک بندرعباس  به اســتناد ماده 1 و ماده 3 قانون مذکور به میزان یک دانگ مشــاع از ششــدانگ 
ملکی آقای حســین خیراندیش را تایید نموده است به جهت عدم دسترســی به مالک اولیه مقرر گردید پس از 
انتشــار آگهی سند مالکیت رســمی صادر و تســلیم گردد و از همین رو در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مذکور در دو نوبت به فاصلــه 15 روز جهت اطلاع 

عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی میگردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشــار آگهی اعتراضی از طرف کســی به اداره 
ثبت اســناد و املاک بندرعباس تســلیم نگردد ســند مالکیت براســاس مفاد رای فوق در حدود و صلاحیت وفق  مقررات صادر خواهد 
گردید در صورت وصول اعتراض معترض می بایســت از تاریخ تســلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل 
مراجعه و تقدیم دادخواســت نماید چنانچه پس از سپری شــدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد بندرعباس 
 نســبت به صدور ســند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 99/902 م/الف

  تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/10/15 -  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/11/01 
ابوالحسن دستوری -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس - منطقه یک

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی مزایده عمومی 

مدیریت شعب بانک ملت استان هرمزگان 

ملت  بانک  شعب  مدیریت 
استان هرمزگان در نظر دارد 
تعدادی باطری یوپی اس مستعمل خود را از طریق 
مزایده عمومی بفروش برساند. متقاضیان می توانند 
از تاریخ 99/11/01 لغایت 99/11/11 به آدرس 
روبروی   - )ره(  خمینی  امام  بلوار   - بندرعباس 
مصلی قدس -  مدیریت شعب بانک ملت استان 
 هرمزگان- اداره تدارکات مراجعه و یا با شماره 
 076-33345607-33345609 های  تلفن 
تماس حاصل نمایند . آخرین مهلت تحویل پاکات 
روز شنبه 99/11/11 ساعت 13 می باشد. ضمنا 
جلسه بازگشایی پاکات و اعلام برندگان مزایده 

مدیریت  محل  در  یکشنبه 99/11/12  روز  نیز 
شعب بانک ملت هرمزگان برگزار می شود. بانک 
مختار  پیشنهادات  کلیه  یا  یک  قبول  یا  رد  در 
می باشد.هزینه درج آگهی و کارشناسی و سایر 

هزینه ها برعهده برنده مزایده می باشد . 
  ضمانت شرکت در مزایده نیز پنج درصد مبلغ 
پیشنهادی بصورت چک تضمین شده می باشد.  
تدارکات  اداره  هماهنگی  با  اموال  از  بازدید 
امکانپذیراست. پیشنهادات در پاکت در بسته و 
مهرشده تحویل داده شود . به پیشنهادات ناقص 
و پیشنهاداتی که بعد از تاریخ تعیین شده تحویل 

شود ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری بندرعباس در نظر دارد واگذاری 
امور پشتیبانی فرهنگسراهای سطح شهر )بصورت حجمی( را از طریق مناقصه عمومی به شرکت 
های واجدالشــرایط و دارای صلاحیت از اداره کل کار و امور اجتماعی و گواهی این کار معتبر واگذار 
نماید. لذا متقاضیان واجد الشرایط می توانند جهت دریافت فرم و اسناد مناقصه ا زتاریخ درج آگهی 
در مهلت مقرر  به اداره حقوقی و امور قرارداد های ســازمان واقع در بلوار امام حسین)ع( ایستگاه 

خاوران مراجعه نمایند.
لازم به ذکر است:

)تاریخ فروش اسناد از تاریخ 99/11/1  لغایت 99/11/11 (
1- هزینه نشر آگهی بعهده برنده مناقصه می باشد.

میزان ســپرده شــرکت در مناقصه به مبلغ 100/000/000 ریال به صورت واریز نقدی به حساب 
سپرده سازمان یا ضمانتامه معتبر بانکی داراری حداقل سه ماه اعتبار می باشد . )چک تضمین شده 

بانکی یا اسناد مطالبات قابل قبول نمی باشد(
۲- چنانچه برندگان اول ، دوم ، سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند ، سپرده آنان به ترتیب الویت 

به نفع صندوق سازمان ضبط خواهد شد .
3- سازمان در رد یا قبول  هریک از پیشنهادات مختار است.

4- پیشنهاد دهندگان بایستی تا آخر وقت اداری روز سه شنبه مورخ  99/11/14پیشنهاد خود را که 
از حیث مبلغ مشخص، معین و بدون ابهام بوده در پاکتهای مربوطه به شرح شرایط مندرج در اسناد 
مناقصه  لاک و مهر شــده در قبال اخذ رسید تحویل دبیرخانه سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری 

بندرعباس نمایند .
5- شــرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف موضوع ماده 10 آیین نامه 

مالی شهرداری تهران می باشد .
6- پیشنهادات رسیده ساعت 1۲ روز چهار شنبه  مورخ99/11/15 در کمیسیون عالی معاملات که 

محل سازمان تشکیل می گردد بازگشایی و قرائت می شود.
7- حضور شــرکت کنندگان در روز برگزاری کمیسیون مجاز می باشد . بدیهی است عدم حضور 

مانع تصمیم گیری کمیسیون نخواهد بود .
8- این آگهی برابر آیین نامه معاملات جدید شهرداری تهران می باشد و صرفاً یک نوبت منتشر 

می گردد.
9- برنده مناقصه هنگام عقد قرارداد می بایست ده درصد مبلغ کل قرارداد را بعنوان حسن انجام 

تعهدات در وجه سازمان تودیع نماید.
10- در صورت تاخیر در اجرای موضوع مناقصه  ازاء هرروز 5/000/000 ریال از مطالبات پیمانکار 

کسر می گردد.
11- پیمانکار بایستی دارای توان پرداخت حداقل دو ماه حقوق و مزایا و پرداخت حق بیمه کارکنان 
 تحت پوشــش خود را به  مدت  شــش ماه داشته باشــدحتی در صورت عدم پرداخت صورت 

وضعیت ها توسط  کارفرما.
1۲- سایر شرایط و مشخصات در اسناد مناقصه مندرج و متقاضیان باید یک نسخه از آن را دریافت 

و با قید قبول امضاء و به پیشنهاد خود ضمیمه تسلیم نمایند.
 

آگهی مناقصه عمومی

روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندرعباس



 چیزی به اسم بچه ی بد نداریم
 یک جمله ی معــروف در بین روانشاســان تربیتی 
وجــود دارد با این عنوان که» بچه خودش خوبه، کارش 
بده.«آری، درست است. هیچ بچه ی بدی وجود ندارد؛ 
اما هســتند بچه هایی که کارهای بدی می کنند؛ کارهای 
خیلی بد. ولی خودشان بد نیستند. هر اندازه هم که بچه 
شیطان و آتش پاره باشــد باز هم نمی توان گفت او بد 
اســت. شــاید این بچه گاهی مرا کفری کند؛ اما وقتی 
خوابیده باشــد و من نگاهی به او می اندازم مثل فرشته 
معصوم به نظر می رســد. درست است کارهایی که این 
آتــش پاره ها در طول روزمی کننــد ما را عصبانی می 
کنــد؛ اما با این همه ذاتاَ خوب اند.تنها دلیل رفتار بد آن 
ها این است که دارند دنیا را کاوش می کنند و می آموزند 

که مرزهایشان کجاست.
 بچه ها باید اشــتباه کنند تا بدانند چی به چی اســت و 
این کاملا طبیعی اســت.در مورد رفتارهای غیر معمول 
نیز همین طور اســت. بچه ها ذاتاَ ناشــی، احمق، کینه 
توز، خودخواه نیســتند بلکه این رفتار و سلوکش است 
که ناشیانه، احمقانه، کینه توزانه و خودخواهانه است.آن 
ها بهترین راه را نمی شناســند و این شمایید که باید به 
آن ها بیاموزید، کمک کنید و آن ها را تربیت و تشــویق 
نمایید. اگر از همان اول آن ها را بد بدانید اشــتباه کرده 
اید. اگر اعتقاد داشته باشــید که آن ها همیشه شکست 
خواهند خورد، خودتان شکســت می خورید. شما نمی 
توانید یک بچه ی بد را تغییر دهید. اما یک رفتار  بد را 
چرا. اگر باور دارید که بچه خوب است، در کارتان موفق 
خواهید بود. تمام کاری که باید بکنید این است که رفتار 
او را تغییر دهید و این هدفی اســت دست یافتنی.اگر به 
یک بچه بگوییم: » تو بچه ی بدی هســتی« تأثیر بسیار 
منفی و مضری بر او خواهیم گذاشت. این کار باعث می 
شــود چیزی در ذهن او نقش ببندد که تغییر آن سخت 
اســت. بهتر اســت به او بگوییم:» کار زشتی کردی« یا 
»آی شیطون! آی آتیشپاره!«در این صورت، راحت تر با 
قضیه کنار می آیند. اما اگر به آن ها بگویید بد هســتند، 
نمی توانند کاری در این مورد بکنند نمی توانند خودشان 

را عوض کنندو این بر رویشان خود تأثیر می گذارد
 مرکز مشاوره آرامش فرماندهی انتظامی 

استان هرمزگان 
تلفن: 21۸2162۸- 333۴062۴ 
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حوادث

صدای مشاوره

روابط عمومي  اداره کلبا مصرف ماهي  وميگو  سلامتي را به خانواده خود هديه دهيد
 شيلات هرمزگان

سرویس حوادث// فرمانده انتظامی بندرعباس درباره 
فوت یک زن ۶۸ ســاله در جریان یک عملیات پلیس 

گزارشی ارائه داد. 
در اطلاعیه پلیس هرمزگان از قول سرهنگ دولتیاری رییس 
پلیس بندرعباس آمده است:»در پی مطالبه شهروندان مبنی بر 
تهیه و توزیع کالای قاچاق و گاها مواد مخدر و مشــروبات 
الکلی در یکی از محلات بندرعباس، ماموران انتظامی یگان 
امداد این شهرســتان، با هماهنگی و اخذ دستور قضایی به 
منظور اجرای طرح توقیف موتورسیکلت های سنگین قاچاق 
و پاکسازی منطقه آلوده به محل اعزام که در بدو ورود به منزل 
یکی از عوامل قاچاق تعداد زیادی موتورســیکلت سنگین 

اوراق شده مشاهده می کنند که در حین انتقال آنها خانواده فرد 
و همسایگان ممانعت می کنند.نیروهای کمکی کلانتری های 
بندرعباس به محل اعزام و تعداد ۲۰ دستگاه موتورسیکلت 
اوراق شده و قاچاق از منزل متهم کشف که وی با جوسازی 
و مظلوم نمایی و تحریک جمعیت حاضر در صحنه ، بصورت 
دسته جمعی به مامورین و خودروهای سازمانی تمرد و اقدام 
به فحاشــی و سنگ پرانی می کنند که در این رابطه تعدادی 
از ماموران از ناحیه ســر، کمر و پــا مصدوم و خودرو های 
ســازمانی کلانتری ها و یگان امداد نیز از ناحیه سپر جلو ، 
ســقف و صندوق عقب، پنجره، گلگیر عقب ســمت راست 
وکاپوت، گلگیر و آینه تخریب شــدند.جهت کنترل اوضاع 

و مدیریت صحنه، برابر ماده ۱۵۶ قانون بکارگیری ســلاح ، 
توسط ماموران حاضر چند تیر هوایی شلیک و اقلام قاچاق 
کشف شده به پارکینگ دلالت و متهم اصلی دستگیر شد.به 
گزارش فارس، در این درگیری یکی از شــهروندان حدودا 
۶۸ ساله و حاضر در صحنه بعلت مشکلات قلبی و نامساعد 
بودن وضعیت تنفسی به بیمارستان خلیج فارس منتقل شد. 
فرد مذکور در بیمارســتان فوت نمود که تلاش های لازم با 
هماهنگی پزشکی قانونی در خصوص علت تامه فوت تحت 
بررسی می باشد که نتیجه نهایی متعاقبا اعلام می شود.فیلمها 
و خبرهای این رویداد در بسیاری از شبکه های مجازی محلی 

و  رسانه های فارسی زبان خارج از کشور منتشر شده است.

 واکنش پلیس به خبر فوت یک زن در بندرعباس

قربانی یک کینه قدیمی!
بعد از مرگ مادرم، در حالی به خواستگاری پسرخاله ام پاسخ 
مثبت دادم که فکر می کردم خالــه ام جای مادرم را برایم پر 
می کند اما حالا که به نقشه زیرکانه و شوم او پی بردم، زندگی 

چنان به کامم تلخ شده است که ...
زن ۳۵ ســاله که به امید یافتن راهکاری برای طلاق از همســرش 
وارد کلانتری شده بود، درباره سرگذشت خود به کارشناس اجتماعی 
کلانتری گفت: ۱۵ سال بیشتر نداشتم که در سوگ مادرم سیاه پوش 
شدم. او بر اثر ایست قلبی فوت کرد و من و دو برادر کوچکم را تنها 
گذاشت. یک سال بعد از این ماجرا، پدرم نیز ازدواج کرد و مسئولیت 
من که فرزند بزرگ خانواده بودم، خیلی بیشتر شد ولی سعی می کردم 

از درس و مدرسه غافل نشوم و به تحصیلاتم ادامه دادم.
  خلاصه ســال آخر دبیرســتان را می گذراندم که خاله ام مرا برای 
»محمود« خواستگاری کرد. با آن که علاقه ای به ازدواج با پسرخاله 
ام نداشــتم و او را مثل برادرم می پنداشــتم، اما به خاطر خاله ام به 
خواستگاری اش پاســخ مثبت دادم چرا که احساس می کردم خاله 
ام جای مادرم را برایم پر می کند اما نمی دانســتم خاله ام به خاطر 
ازدواج پدرم کینه عمیقی از او را در دلش جای داده است و این گونه 
قصــد انتقام گرفتن از پدرم را دارد. خاله ام همیشــه به اطرافیان می 
گفت به خاطر خواهــرم زیر بال و پر دخترش را گرفته ام.  بالاخره 
من در حالی از خانه پدرم رفتم و زندگی مشــترک با محمود را آغاز 
کردم کــه خاله ام حرف اول را در زندگی مــا می زد. به طوری که 
حتی بارداری من نیز به دســتور خاله ام بود. محمود هم بدون اجازه 

مادرش آب نمی خورد. من در طبقه اول منزل خاله ام سکونت داشتم 
و بــدون اجازه او برای خرید هم نمی توانســتم بیرون بروم. محمود 
هــم مانند یک روبات عمل می کرد. با اشــاره مادرش مرا کتک می 
زد یا به دســتور او دست نوازش بر سرم می کشید. با آن که زندگی 
برایم زجرآور شده بود اما چاره ای جز سکوت نداشتم چرا که پدرم 
درگیــر زندگی خودش بود و من نمی توانســتم به خانه نامادری ام 
بازگــردم. آرام آرام محبت و عاطفه بین من و محمود کمرنگ شــد 
ولی دو فرزندم وابســتگی شــدیدی به پدربزرگ و مادربزرگ شان 
داشتند. به گونه ای که بیشتر اوقاتشان را در کنار آن ها می گذراندند 
و خیلی کم به خانه خودمان می آمدند. در این شــرایط بود که چند 
روز قبل محمود مانند همیشــه بی دلیل بهانه جویی کرد و سر و صدا 

راه انداخت. 
او سپس از فرزندانم خواست که به  طبقه بالا بروند. ساعتی بعد وقتی 
من هم به منزل خاله ام رفتم تا غذای پسر کوچکم را بدهم، ناگهان از 
پشــت در شنیدم که به همسرم می گفت دیگر  وقت آن رسیده است 
که همســرت را طلاق بدهی و او را نزد همان نامادری اش بفرستی! 
با شنیدن این جمله و با چشمانی اشک بار به منزل خودم بازگشتم و 
تازه فهمیدم که چرا خاله ام فرزندانم را به خودش وابسته کرده است. 
او با همان کینه قدیمی قصد انتقام از پدرم را داشــته و مرا قربانی این 
انتقام وحشتناک کرده اســت. در صورتی که من خاله ام را حامی و 
پشــت و پناه خودم می دانستم. حالا هم قصد دارم از محمود طلاق 

بگیرم اما ای کاش ... 

در امتداد تاریکی

ســرویس حوادث// دادستان قشم 
ســوءقصد  جزییات  برخی  بیان  به 
مســلحانه به جان مومنی و زخمی 

شدن آنان پرداخت. 
رضا صفایــی اظهار کرد: بــا توجه به 
اعلام سوء قصد به خودروی مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد قشم و مجروح شدن 
وی و مدیر تشــریفات این ســازمان، 
دستورات لازم برای دستگیری عامل یا 

عاملان سوء قصد صادر شده است.
وی افزود: به محض گزارش این حادثه،  
اینجانب و مســوولان مربوطه در محل 
حادثه حضور یافتیم تا ضمن بررســی 
موضوع از نزدیک، دســتورات مقتضی 

صادر شود.
بــه گفته منابــع آگاه و حاضر در محل 
با موتورسیکلت  حادثه، فرد مســلحی 
پس از شــلیک ۶ یا ۷ گلوله به سمت 
خودروی سازمانی مدیرعامل منطقه آزاد 

قشم از محل تیراندازی متواری شد.
به گفتــه فاطمه نوروزیان ســخنگوی 
دانشگاه علوم پزشگی هرمزگان، حمید 
رضا مومنی )مدیرعامل منطقه آزاد قشم( 
از ناحیه دســت مجروح شد که پس از 
انجام اقدامات لازم از بیمارستان مرخص 
شد اما تورج امانی که گفته می شود گلوله 
به صورت وی اصابت کــرده، در حال 

دریافت خدمات درمانی است.
همچنین یک عمل جراحی اورژانســی 
بــرای متوقف ســاختن خونریزی فک 
پاییــن بر روی تــورج امانــی )مدیر 
تشریفات منطقه آزاد قشم( صورت گرفته 
و وی احتمالا برای تکمیل مراحل درمان 
به بندرعباس و یــا تهران منتقل خواهد 

شد.
بــه گزارش فارس، چنــد هفته قبل نیز 
به منزل یک خانــم که مدیرکل حقوقی 
ســازمان منطقه آزاد قشم است، چندین 
گلوله شــلیک شد که بدلیل عدم حضور 

وی در منزل، اتفاقی رخ نداد.

جزییات سوءقصد به جان مدیرعامل منطقه آزاد قشم

ســرویس حوادث// رئیس 
بیمارســتان های  از  یکی 
زن  ویزیت  هنگام  خرم آباد 
بیمار که از ناراحتی اعصاب 
رنج می برد، وی را با سیلی 
نماینده  داد.  قــرار  هدف 
از  کوهدشت  شهرســتان 

پیگیری پرونده خبر داد. 
در چند روز گذشــته خبری 
درباره کتک خوردن زن بیمار 
بیمارستان  رئیس  ســوی  از 
اعصــاب و روان خرم آباد در 
به  دست  اجتماعی  شبکه های 
خبر  براساس  می شود.  دست 
منتشــر شــده زن جوانی که 
روان  و  اعصــاب  بیماری  از 

رنج می برد بعــد از انتقال به 
رئیس  ســوی  از  بیمارستان 
آن هدف ســیلی قرار گرفت. 
بیمارســتان  کارکنان  از  یکی 
گفــت: »چنــد روز قبل زن 
شهرســتان  ۲۵ ســاله اهل 
بیماری  از  کــه  کوهدشــت 
اعصــاب و روان رنج می برد 
به بیمارستان منتقل و از سوی 
رئیس بیمارستان ویزیت و به 
تشخیص وی بستری شد. یک 
روز بعد از بستری شدن بیمار 
بود که رئیس بیمارستان برای 
سرکشی به بیماران وارد بخش 
زن  ویزیت،  هنگام  شد.  زنان 

عارضه بیماری  دلیل  به  بیمار 
که در وی متصور بود عصبی 
شد و شــروع به پرخاشگری 
کرد کــه رئیس بیمارســتان 
کنترل رفتار خود را از دست 
حیرت  چشمان  مقابل  و  داده 
زده کارکنان شــروع به سیلی 

زدن به زن بیمار کرد.«
محمدرضــا  حجت الاســلام 
شهرســتان  نماینده  مبلغــی، 
به  واکنــش  در  کوهدشــت 
انتشــار خبر گفت: »گزارش 
حادثه به بنده اعلام شده است 
و در حال پیگیری حقوق زن 
بیمار هســتیم. باید بررســی 

شود که رئیس بیمارستان چه 
کسی است که تحمل وی این 
قدر کم اســت که بخواهد با 
بیمار کــه از بیماری اعصاب 
روان رنــج می بــرد این گونه 
رفتار نادرســتی داشته باشد. 
آن گونه که همواره اعلام شده 
طبیب  یا  پزشــک  که  فردی 
جسم  طبیب  فقط  نه  اســت، 
که باید طبیب روح هم باشــد 
مخصوصاً کســی کــه طبیب 
اعصاب و روان است. بنابراین 
کسی که ریاســت بیمارستان 
باید  اســت  روان  و  اعصاب 

روان آرام داشته باشد.« 

سیلی رئیس بیمارستان به صورت زن بیمار

  
تاسیس

 شرکت تعاونی تنگ باغ گنو درتاریخ 1399/10/24به شماره ثبت 20835 به شناسه ملی 14009727093 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح 
زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :تولید وتهیه و توزیع انواع خوراک دام و طیور ،تولید گوشت فرآورده های لبنی ،ایجاد تاسیسات بسته بندی 
محصولات دامی و ایجاد سردخانه برای حفظ و نگهداری آنها ،تولیدی مجتمع های صنعتی دام سبک و سنگین و مربوط به دامداران و شامل فعالیتهای دامپروری 
،شناسنامه دار کردن دامها و هرگونه خدمات رسانی به دامداران ،انعقاد قرارداد با اداره کل دامپزشکی استان ،اداره دامپزشکی شهرستان و بخش جهت مبارزه با بیماری 
های دام و طیور ،واکسیناسیون دام و طیور وضدعفونی کردن جایگاههای دام و طیور ،قرنطینه کردن دام و طیور و هرگونه خدمات رسانی به دامداران و تهیه و توزیع 

بذر گندم ،جو،ذرت ،یونجه و غیره ،توزیع کودهای شیمیایی و سموم موردنیاز دامداران خرید انواع دام و طیور از تمام دامداران استان ،انعقاد قرارداد با تمام ادارات و نهادهای دولتی بخش خصوصی 
بازرگانان داخلی و خارجی و فعالان اقتصادی داخلی و خارجی جهت هرگونه صادرات دام سبک و سنگین و انواع طیور انواع گوشت تمام محصولات دامی ،به تمام کشورهای و یا درصورت نیاز 
به داخل کشور پس از اخذ مجوزهای لازم از ادارات مربوطه استانی و کشوری به موجب مجوز از اداره کل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برابر با شماره مجوز 790708 در تاریخ 1399/8/6در 
استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان هرمزگان ، شهرستان بندرعباس ، بخش مرکزی ، شهر بندرعباس، محله کوی نیایش ، خیابان 
آیت اله بروجردی ، کوچه نیایش 2/3غربی ، پلاک 3 ، ساختمان کمیل 2 ، طبقه سوم ، واحد 9 کدپستی 7915119133 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 21,000,000 ریال نقدی 
اولین مدیران آقای بهروز بیژنی به شماره ملی 3380480495 و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 3 سال و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 3 سال آقای محمد ملائی مقسمی به 
شماره ملی 3390408355 و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 3 سال و به سمت منشی هیئت مدیره به مدت 3 سال آقای موسی علی نژاد به شماره ملی 3390878211 و به سمت رئیس 
هیئت مدیره به مدت 3 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 3 سال آقای محمد پر به شماره ملی 3391006846 و به سمت مدیرعامل به مدت 3 سال و به سمت عضو علی البدل 
هیئت مدیره به مدت 3 سال خانم طاهره هاشمی نیا به شماره ملی 3392353051 و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 3 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد 
آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء محمد پر )مدیرعامل و عضو علی البدل هیئت مدیره ( و موسی علی نژاد )رئیس 
هیئت مدیره (همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.بدیهی است اضافه کردن هر گونه متنی به الگوی فوق متناسب با نیاز شرکت بلامانع است. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای موسی 
صیفوری به شماره ملی 3390321209 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای یوسفعلی جم به شماره ملی 3391823232 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال بموجب مجوز شماره 
790708 مورخ 1399/8/6وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تاسیس گردید. سرمایه شرکت مبلغ 21,000,000 ریال منقسم به 21 سهم 1,000,000 ریالی بانام که مبلغ 21,000,000 ریال بموجب 
گواهی بانکی شماره 149/4606 مورخ 99/10/22بانک توسعه تعاون شعبه مرکزی بندرعباس پرداخت گردده است . رونوشت : اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان بموجب نامه 

شماره 27036 مورخ 17/10/99  شناسه آگهی )1080505(
. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

  
تاسیس

 
شــرکت تعاونی تولیدی توزیعی بهار دانه جناح درتاریخ 1399/10/23به شــماره ثبت 524 به شناسه ملی 14009723904 ثبت و امضا ذیل 
دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :دام پروری، تولید و توزیع خوراک دام و طیور و 
تولید و توزیع کود به موجب مجوز از اداره کل وزارت جهاد کشاورزی برابر با شماره مجوز 15468/08/30 در تاریخ 1399/7/5در استان مربوطه 
این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان هرمزگان ، شهرستان بستک ، بخش جناح ، شهر جناح، 
محله قبله ، خیابان بهشــت زهرا ، خیابان درب وپنجره سازی قاسمی ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 7961115198 سرمایه شخصیت 

حقوقی عبارت است از مبلغ 1,001,000,000 ریال نقدی اولین مدیران آقای ابراهیم فعله زاد به شماره ملی 3480087973 و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 3 سال و 
به سمت مدیرعامل به مدت 3 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 3 سال خانم مریم فعله زاد به شماره ملی 3480171370 و به سمت عضو علی البدل هیئت 
مدیره به مدت 3 سال آقای احمد فعله زاد به شماره ملی 3489354958 و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 3 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 3 
سال خانم امهانی دارا به شماره ملی 3489829301 و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 3 سال آقای قاسم فعله زاد به شماره ملی 3489830792 و به سمت منشی 
هیئت مدیره به مدت 3 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 3 سال دارندگان حق امضا : 5- کلیه قراردادها و اسناد رسمی و تعهد آور بانکی از قبیل چک , سفته, 
برات و اوراق بهادار پس از تصویب هیات مدیره با امضای ابراهیم فعله زاد ) رئیس هیات مدیره و مدیر عامل( به اتفاق احمد فعله زاد )نائب رئیس هیئت مدیره( و مهر تعاونی 
دارای اعتبار است و اوراق عادی و نامه ها با امضای ابراهیم فعله زاد )مدیرعامل ( و مهر تعاونی معتبر خواهد بود. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای لقمان رادباده 
به شماره ملی 3480105025 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال آقای داود دارا به شماره ملی 3489841883 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال بموجب مجوز 
شماره 15468/08/30 مورخ 05 /1399/7وزارت جهاد کشاورزی تاسیس گردید. سرمایه شرکت: مبلغ 1,001,000,000 ریال منقسم به 10,010 سهم 100,000 ریالی که مبلغ 
336,000,000 ریال طی گواهی بانکی شماره 379/99/3610 مورخ 1399/10/15بانک توسعه تعاون شعبه بستک پرداخت گردید و مابقی سرمایه در تعهد سهامداران می باشد.

رونوشت به : اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی شهرستان بستک عطف به نامه شماره 2141 مورخ  1399/10/15جهت اطلاع.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بستک 

شناسه آگهی )1078670(

مفقودی
مجوز فعالیت کسب و پیشه به شماره  ۱6886/ص پ ک/98 بنام مجید  چزکی فعالیت صنفی فروشندگان پوشاک بچه گانه در منطقه 

آزادقشم، درگهان مجتمع تجاری بازار قدیم مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد.   

آگهی تغییرات  
 شرکت باشگاه فرهنگی ورزشی ملوان ولایت جاسک موسسه غیر تجاری به شماره ثبت 14 و شناسه ملی 10860481349 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 

فوق العاده مورخ 1399/1/18تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - نام شرکت به » ملوانان مکران بندرجاسک » تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری جاسک

 شناسه آگهی )1080879(

مفقودی

سرویس حوادث// فرمانده انتظامی استان 
از کشف ۸ تن و1۸۶کیلو شمش مس به 
ارزش 17میلیــارد و۲00میلیون ریال در 

شهرستان سیریک خبر داد. 
به گزارش خبرنگار دریا، ســردار »غلامرضا 
جعفری« در بیان جزئیــات این خبر اظهار 

داشــت: مأموران ایســتگاه بازرسی بونجی 
شهرستان ســیریک حین کنترل خودرو های 
عبوری به یک دستگاه کامیون کشنده مشکوک 
وجهت بررسی بیشتر آن را متوقف کردند و در 
بازرســی از آن ۸ تن و۱۸۶کیلو شمش مس 

قاچاق کشف شد .

فرمانده انتظامی استان هرمزگان ارزش محموله 
مکشــوفه را بنابه نظر کارشناسان ۱۷میلیارد 
و۲۰۰میلیون ریال عنوان وتصریح کرد: دراین 
رابطه یک متهم دســتگیر و به همراه پرونده 
تشکیل شده برای انجام مراحل قانونی به مرجع 

قضائی معرفی شد.

 کشف ۸ تن شمش مس در سیریک

اطلاعیه پذیرش عضو و اعلام کاندیداتوری در هیئت مدیره و بازرسان انجمن صنفی 
کارگری رانندگان حرفه ای بخش مسافر شهرستان بندرعباس

 بدینوسیله از کلیه کارگران  شاغل در صنف مزبور دعوت می شود در صورت تمایل به عضویت و کاندیدای 
هیئت مدیره و بازرسان انجمن ، از تاریخ انتشار این اطلاعیه ظرف 10 روز کاری می توانند درخواست کتبی 
خود را به نشانی بندرعباس پایانه مسافربری دفتر انجمن صنفی کارگری رانندگان حرفه ای بخش مسافر 

ارسال نمایند.

 جهانگیر خداکریمی رئیس انجمن صنفی کارگری رانندگان حرفه ای بخش مسافر

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان
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 سال بیستم شماره 3519

شهرستان

روابط عمومي اداره کل
 منابع طبیعي و آبخیزداری

 هرمزگان           
در زمان آغاز آتش سوزی می توان با پاشیدن خاک و آب 

و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

ســرویس شهرســتان // اولین نشست 
مشترک شیلات هرمزگان و اتحادیه ملی 
شــیلات ایتالیا با حضور مدیرکل شیلات 
اسلامی  هرمزگان،سرکنســول جمهوری 
ایران در میلان، رئیس نمایندگی وزارت امور 
خارجه در بندرعباس، رئیس و نائب رئیس 
اتحادیه تولیدکننــدگان و صادرکنندگان 
آبزیان استان هرمزگان  با دبیرکل اتحادیه 
ایتالیا )اسوایتیکا( به صورت  ملی شیلات 
ارتباط زنده ویدئویی در اداره کل شیلات 

هرمزگان برگزار شد.
 به گزارش، مدیر کل شیلات هرمزگان در این 
نشست با اشاره به صید ســالیانه بالغ بر 313 
هــزار تنُ  انواع آبزیان در اســتان هرمزگان و 
کسب رتبه اول صید کشور توسط این استان  و 
همچنین با تولید سالانه بالغ بر ۲3 هزار و ۷۰۰ 
تنُ میگو،رتبه اول تولید میگوی پرورشی کشور 
را نیز به خود اختصاص داده است و تولید بالغ 
بر 18۰ هزار تن میگوی پرورشی در سال برای 
استان هرمزگان و در آینده ای نزدیک متصور 
هســتیم. دکتر عبدالرسول دریایی تصریح کرد:  
استان هرمزگان در سال گذشته  بالغ بر ۷۰ هزار 
تنُ انواع آبزی شامل ، میگو پرورشی، یال اسبی، 
ماهی مرکب، آبزیانی که مصرف داخلی ندارند و 
... به کشورهایی همچون چین، روسیه، اسپانیا، 
ویتنام، تایلند، تایوان، کره جنوبی ، ســریلانکا، 
انگلســتان، اوکراین، فرانسه،کشورهای حاشیه 
خلیج فارس و … صادر کرده است که  استان 
هرمزگان در ۹ ماهه ســال ۹۹ نسبت به مدت 
مشــابه در سال ۹8 بیش از ۲۷ درصد رشد در 

این حوزه داشته است. 
 پیش بینی تولید بالغ بر 1۸0 هزار تن 
میگو در استان هرمزگان در آینده ای 

نزدیک 
 وی همچنین افزود: خوشبختانه با تلاش های 
صورت گرفته و برنامه ریزی های انجام شــده 

پیش بینی می شود در آینده ای نزدیک شاهد 
تولیــد بالغ بر 18۰ هزار تنُ میگو  در اســتان 

هرمزگان باشیم. 
 مدیرکل شــیلات هرمزگان با اشــاره به آغاز 
فعالیت های استان هرمزگان در زمینه پرورش 
ماهی در قفس از شش ســال گذشته ، گفت: 
خوشبختانه توانسته ایم با تولید بالغ بر پنج هزار 
تنُ ماهی در قفس طی سال گذشته در هرمزگان 
در این زمینه نیز رتبه نخست کشور را به خود 
اختصاص دهیم و امید است درآینده ای نزدیک 
با تدابیر و برنامه ریزی انجام شده به تولید 5۰ 
هزار تنُ ماهی در قفس در سال برسیم.  دریایی 
تامین و تولید بچه ماهی را یکی از دغدغه های 
این صنعت خواند و گفت: در گذشــته با کشور 
ایتالیا در این زمینه همکاری های خوبی داشته 
ایم که امید است با برقراری این نشست ها این 

همکاری ها از سر گرفته شود
 همکاری متقابل شیلاتی هرمزگان و 

ایتالیا با محوریت اتحادیه و تشکل ها 
شیلاتی

 وی حضور بالغ بــر ۷۰ واحد صنایع تبدیلی 
شیلاتی را یکی از توانمندی های خوب استان 
هرمــزگان در عرصه های شــیلاتی خواند و 
افزود: اســتان هرمزگان با توجــه به ظرفیت 
های شــیلاتی یاد شــده آمادگــی لازم برای 
دست یابی به بازارهای شیلاتی ایتالیا،صادرات 
به این کشــور،تبادل اطلاعــات و فن آوری 
 متقابل،توسعه همکاری های متقابل با محوریت 
اتحادیه و تشکل های شیلاتی دو طرف را دارد.  
دریایی همچنین از آغــاز رایزنی با محوریت 
اتحادیه های شــیلاتی کشــور ایتالیا و استان 
هرمزگان برای بــرای موانع و محدودیت های 
واردات محصولات شیلات هرمزگان به کشور 
ایتالیا با پیگیری شیلات هرمزگان و نمایندگی 
وزارت خارجه در بندرعباس خبر داد و گفت: 

جذب سرمایه گذاری و همچنین انتقال فن آوری 
به کمک اتحادیه شیلات ایتالیا و فعالیت های 
این کشــور در حوزه های شیلاتی به هرمزگان 
و تبادل تحقیقات شیلاتی و دانشگاهی از دیگر 

محورهای مهم این نشست بوده است.
 معرفی و ترویج گونه های متنوع 
آبزیان استان در بازار های ایتالیا 

 مدیرکل شــیلات هرمزگان تبادل تجربیات و 
دانش شــیلاتی، تعامل و همکاری در بخش 
هــای ترویج آبزی مصرفی و افزایش ســرانه 
مصرف آبزیان با توجه به فواید بی شمار آبزیان 
برای ســلامتی، ارتقای برندینگ و مارکتینگ 
محصولات شــیلاتی اســتان در ایتالیا،معرفی 
گونه های متنوع آبزیان اســتان در بازار های 
ایتالیا را نیز از اهم موارد مطرح شــده در این 
نشست خواند.  همچنین در این ارتباط ویدئویی 
سرکنسول جمهوری اســلامی ایران در میلان 
افزایش صادرات محصولات شــیلاتی استان 
هرمزگان به ایتالیا را نیازمند حمایت از شیلات و 
تشکل های شیلاتی در توسعه توانمندی های این 
بخش خواند وگفت: هرمزگان با برخورداری از 
بخش عظیمی از ظرفیت های شیلاتی و همچنین 
تلاش ها و پیگیری های موجود میتواند بخش 
خوبی از بازار آبزیان ایتالیا را به خود اختصاص 
دهد. داریوش صولت با اشاره به اینکه هرمزگان 
در ارتباط با ایتالیا میتواند در حوزه های شیلاتی 
الگوی خوبی برای ســایر استان های شیلاتی 
باشد تصریح کرد: خوشبختانه فعالان اقتصادی 
و به ویژه شــرکت های بخش خصوصی ایتالیا 
علاقه مندی خوبی نســبت به تعامل با استان 

هرمزگان در زمینه های شیلاتی نشان داده اند. 
  ایجاد ارتباط بین اتحادیه ها 

و تشکل های شیلاتی هرمزگان و 
ایتالیا را زمینه ساز افزایش تعامل و 

همکاری

 در حاشیه این نشست رئیس نمایندگی وزارت 
امور خارجه در بندرعباس ضمن ابراز خرسندی 
از تعامل شکل گرفته بین تشکل های شیلاتی 
اســتان هرمزگان و کشور ایتالیا، حوزه شیلات 
را یکی از مهــم ترین بخش های اقتصادی در 
استان با قابلیت تثبیت جایگاه خود در کشورهای 
مختلف خارجی خواند و گفت : این امر مستلزم 
معرفی ظرفیت های موجود در حوزه صادرات و 

انتقال فناوری های شیلاتی است.
سعید شــعبان تصریح کرد: امیدواریم بتوانیم از 
طریق انعقاد تفاهم نامه همکاری های اســتانی 
ســطح روابط در حوزه های مختلف اقتصادی 
از جمله شــیلات و آبزی پروری را ارتقا داده و 
این مهم از برنامه هایی است که در دست پیگیری 
توسط این نمایندگی قرار دارد. وی ایجاد ارتباط 
بین اتحادیه ها و تشــکل های شیلاتی هرمزگان 
و ایتالیا را زمینه ســاز افزایش تعامل و همکاری 
بین دو طرف خواند و گفت: امید اســت در آینده 
ایی نزدیک شاهد حصول نتایج مثبت این نشست 
ها  باشیم.  در ادامه این ارتباط ویدئویی، دبیر کل 
اتحادیه ملی شــیلات ایتالیا با اشاره به همکاری 
و تلاش های خوب شیلات هرمزگان در توسعه 
فعالیت های شیلاتی این استان و استقبال کشور 
ایتالیا از این مهم گفت: اتحادیه ملی شیلات ایتالیا 
با پوشش بالغ بر1۰۰ شرکت به عنوان بزرگترین 
تشکل شیلاتی این کشــور مطرح است.  جوزپه 
پالما با اشاره به برخورداری از هشت هزار کیلومتر 
نوار ساحلی در این کشور تصریح کرد: تولیدات 
آبزی پروری و صیادی ایتالیا پاســخگوی نیاز 
مردم این کشــور نبوده و از محصولات شیلاتی 
استان هرمزگان در صورت تحقق شرایط مناسب 

صادرات و واردات استقبال خواهد کرد.
 زمینه سازی  همکاری های 

تحقیقاتی،آموزشی و انتقال فن آوری 
شیلاتی بین ایتالیا و استان هرمزگان

 وی ضمن استقبال از زمینه سازی  همکاری های 
تحقیقاتی،آموزشی و انتقال فن آوری شیلاتی بین 
ایتالیا و اســتان هرمزگان افزود : در زمینه های 
تحقیقاتی و علمی نیز اتحادیه ملی شیلات ایتالیا 
آمادگی زمینه ســاز شدن انتقال یا پذیرش دانش 
از دانشگاه ها و مراکز علمی کشور ایتالیا و متقابلا 
هرمزگان را باتوجه به پیشرفت های شیلاتی استان 
هرمــزگان دارد. پالما عنوان کرد : دولت های دو 
کشور میتوانند با ایجاد جذابیت های اقتصادی و 
سرمایه گذاری برای بخش خصوصی در راستای 
ورود به عرصه های شیلاتی و بازار آبزیان کشور 
ایتالیا، زمینه ساز توسعه این فعالیت ها و صادرات 

به کشور ایتالیا باشند.
دبیرکل اتحادیه ملی شیلات ایتالیا همچنین با اشاره 
به سرانه مصرف بالغ بر ۲8 کیلو گرمی آبزیان در 
کشور ایتالیا اظهار کرد: به همین دلیل این کشور 
می تواند خواهان واردات محصولات شیلاتی و 
آبزیان اســتان هرمزگان به ایتالیا باشد.  در ادامه 
رئیس اتحادیه تولیدکننــدگان و صادرکنندگان 
آبزیان استان هرمزگان ضمن تشکر از تلاش های 
شیلات هرمزگان در توسعه و ارتقای فعالیت های 
اتحادیه ها و تشکل های شیلاتی گفت:خوشبختانه 
اقدامات خوبی از ســوی شــیلات هرمزگان در 
راستای توســعه تولید و صادرات آبزیان صورت 
گرفته است که حصول نتایج آن زمان بر است اما 

نتایج خوبی را به همراه خواهد داشت.

 کشور ایتالیا بازار خوبی برای محصولات 
شیلاتی هرمزگان

 مهرداد بازرگان با تاکیــد برکیفیت محصولات 
آبزیان استان هرمزگان به ویژه میگوی پرورشی 
اســتان و نیمه ارگانیک بودن آن گفت: با مناسب 
شدن بستر ارتباطات بین تشکل های شیلاتی دو 
کشــور بدون شک کشور ایتالیا بازار خوبی برای 
محصولات شیلاتی هرمزگان خواهد بود.  وی بیان 
داشت : تولید محور اصلي پیشرفت و توسعه است 
و افزایش تولید، باعث افزایش اشــتغال و درآمد 
ملي و افزایش صادرات و واردات است از این رو 
با توجه به اهمیت زیــاد صادرات، دولت ها باید 
بستري مناسب براي اجراي این مهم فراهم کنند. 
بازرگان در ادامه ، افزایش صادرات را در هرمزگان 
منوط به معافیت هاي مالیاتي، اعطاي تسهیلات، 
رفع مشــکلات مربوط به گمرك و سیاست هاي 
حمایتي دولت از صادرکنندگان و سرمایه گذاران 
و همچنین کاهش تعرفه های واردات کشور های 
مقصد صادرات محصولات شــیلاتی هرمزگان 
از جمله ایتالیا عنوان کرد.  گفتنی اســت با توافق 
شیلات هرمزگان و اتحادیه های شیلاتی کشور 
هــای دو طرف و همچنین تــلاش های وزارت 
خارجه جمهوری اســلامی ایران مقرر شــد این 
نشست ها و ارتباطات به صورت مستمر تا حصول 
نتایــج رضایت بخش و عملی شــده مصوبات 

نشست ادامه یابند.

 استقبال از محصولات شیلاتی هرمزگان در کشور ایتالیا

مدیر اداره بنادر و دریانوردی 
بندر لنگه خبر داد

انجام پروژهای توسعه ای بندر لنگه 
با تکیه برتوان داخلی 

 طیبه احمدی ســرویس شهرســتان// مدیــر اداره بنادر 
ودریانــوردی بنــدر لنگه ازاجــرای عملیــات نصب 1۰۰ 
 بولارد، اجرای آســفالت، روشنایی و تعمیرات اساسی اسکله 
و موج شکن پست شرقی بندرلنگه خبر داد و گفت:این پروژه 
ها  با اعتبار بیش از ۲1۰ میلیارد ریال مطابق با برنامه زمانبندی 
درحال انجام است .به گزارش خبرنگار دریا،«قاسم عسکری 
نسب » با اشاره به عملیات اجرای 1۰۰ بولارد، اجرای آسفالت، 
روشنایی و تعمیرات اساسی اسکله و موج شکن پست شرقی بندر 
اظهارداشت: انجام  این اقدامات در راستای ارتقاء توان عملیاتی 
بندر، افزایش ایمنی پهلوگیری کشتی ها و افزایش ضریب ایمنی 
شناورهای سنتی مستقر ونیز  ارتقاء سطح ایمنی و امنیت بندر 
صورت گرفته است.وی خاطر نشان کرد:  این پروژه ها در تمامی 
مراحل با تکیه بر تــوان داخلی و بهره گیری از تولید ات ملی 
 و مطابق با آخرین اســتانداردهای روز تهیه و نصب می شود .

عسکری نســب میزان اعتبار هزینه شده برای پروژه های 
مذکــور را ۲1۰ میلیارد ریــال عنوان کــرد و گفت: در 
راستای تحقق اهداف ترسیم شده وتوجه به مسئولیت های 
اجتماعی و نیز حرکت در مســیر تعامل هرچه بهتر شــهر 
و بنــدر، همچنین بهبود شــرایط برای توســعه صادرات 
غیرنفتی و واردات، ارتقا کیفیت خدمات به ســاحل نشینان 
و دریانوردان این شهرستان بخشی از این پروژه ها به اتمام 
رسیده و بخش دیگر آن مطابق با برنامه زمانبندی در حال 
انجام است .مدیر بنادر غرب استان با تاکید به این موضوع 
که استفاده از تمام ظرفیتهای  بندر لنگه و بنادرغرب استان 
در جهت رونق بیشــتر اقتصادی و اجتماعی منطقه و بهبود 
معیشت و زندگی ســاحل نشینان اســت تصریح کرد: از 
جمله راهبردها و برنامه های در دســتور کار سازمان بنادر 
و دریانوردی  بســط و گسترش پروژه های زیرساختی در 
جهت رونق تجاری و ایجاد اشتغال مولد جوانان منطقه می 
باشد .این مقام مسئول در ادامه به  طرح جامع بندر لنگه با 
هدف افزایش پس کرانه و اراضی پشــتیبانی بندر نیز اشاره 
داشــت  وگفت: تحقق این مهم در افزایش عملکرد فعالیت 
های بندری و دریایی نقش بســزایی  ایفا نموده و درغایت 
امر رشد وشــکوفایی اقتصادی هر چه بیشتر منطقه غرب 
را درپی خواهد داشــت .یادآور می شود؛ بندر لنگه با دارا 
بودن 5۰۰ متر اســکله و 4۰ هکتار وسعت به عنوان اصلی 
ترین بندر منطقه غرب هرمزگان شهره و علاوه بر صادرات 
کالا، پشتیبانی از فعالیت های ترانزیتی، وارداتی و کابوتاژ 

را نیز بر عهده دارد.
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بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به1- دادی زارعی فرزند حسین به شماره ملی 970 802 869 5 2-زینب احمدی فرزند محمد 
به شماره ملی 969 980 586 3-فاطمه احمدی فرزند محمد به شماره ملی 399 812 869 5 4-خاتون احمدی فرزند محمد به شماره ملی 5869812380 

اینک با انجام تشریفات مقدماتی  درخواست مزبور  رایک نوبت به مدت یک ماه آگهی  می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد 

مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد -محسن چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

  
آگهی حصر وراثت

خانم زهرا جعفری فرزند غریب شاه به شماره ملی  779 102 422 3 دادخواست به کلاسه 49/ 99 شعبه سردشت  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که مادرش مرحومه فاطمه محمدی فرزند جنگی به شماره ملی 693 785 869 5 و متولد 2/ 7 /1331 در تاریخ 23/ 8/ 1398بدرود 
زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 1-زهرا جعفری فرزند غریب شاه به شماره ملی  779 102 422 3 اینک با انجام تشریفات مقدماتی  
درخواست مزبور  رایک نوبت به مدت یک ماه آگهی  می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 

ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. 
مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد -محسن چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

  

ســعیده دبیر ی نژاد سرویس شهرستان //معاون 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان گفت: 
با همکاری دستگاه های اجرایی ذیربط و سرمایه 
گذاران، زیرساخت های لازم در شهرک صنعتی 
سرچاهان شهرستان حاجی آباد برای اجرای طرح 

های سرمایه گذاری ایجاد می شود.
 به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر ایرج حیدری در نشست 

ویژه پیگیری اقدامات دستگاه های اجرایی در زمینه ایجاد 
زیرساخت ها در شهرك صنعتی سرچاهان شهرستان 
حاجی آباد، عنوان کرد: زیرساخت های لازم با همکاری 
دستگاه های اجرایی ذیربط و سرمایه گذاران برای راه 
اندازی واحد های صنعتی در شهرك صنعتی سرچاهان 
حاجی آباد مهیا می شــود. وی در همین رابطه گفت: 
شرکت سهامی آب منطقه ای استان در زمینه تامین آب 

مورد نیاز طرح های صنعتی در شهرك سرچاهان اقدام 
خواهد کرد. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
هرمزگان خاطرنشان کرد: در زمینه تامین برق این پروژه 
های ســرمایه گذاری در شــهرك صنعتی سرچاهان، 
شرکت سهامی برق منطقه ای استان با مشارکت  سرمایه 
گذاران اقدام به ایجاد زیرساخت های لازم تامین برق 
اقدام خواهد نمود. حیدری گفت: فرماندار شهرســتان 

 حاجی آباد ماموریت دارد به صورت هفتگی اقدامات
 دستگاه های اجرایی در زمینه ایجاد زیرساخت ها در 
شهرك صنعتی ســرچاهان در زمینه تامین آب، برق و 
گاز شهرك، ارزیابی و گزارش نماید. معاون هماهنگی 
امور اقتصادی استانداری هرمزگان افزود: سرمایه گذاری 
در شهرك صنعتی سرچاهان حاجی آباد علاوه بر ایجاد 
اشــتغال برای مردم این منطقه زمینه ساز افزایش تولید 

و آبادانی مناطق همجوار می شود. حیدری خاطرنشان 
کرد: متقاضیان ســرمایه گذاری در شــهرك صنعتی 
سرچاهان حاجی آباد برنامه عملیاتی و مدون خود را 
در زمینه طرح های ســرمایه گذاری ارائه کنند. در این 
نشست مسائل و مشکلات شرکت پارس انرژی متقاضی 
اجرای ســرمایه گذاری در شهرك صنعتی سرچاهان 
حاجی آباد در حوزه تامین زیرســاخت ها با حضور 
دستگاه های اجرایی ذیربط و سرمایه گذار طرح بررسی 
و با دستور معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
هرمزگان تصمیمات لازم بــرای رفع موانع پیش روی 

طرح سرمایه گذاری اتخاذ شد.

  
آگهی تغییرات

 شرکت صنایع بسته بندی آرین ساحل هرمز شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 8744 و شناسه ملی 10800115110 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/9/23تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - مواردی به موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر 
یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: - بسته بندی مواد شوینده ، شیمیایی و بهداشتی ، پخش و اخذ نمایندگی مواد شیمیایی 
و بهداشتی ، شرکت درنمایشگاههای مربوطه به موضوع شرکت در صورت ضرورت قانونی انجام موضوع فعالیت پس از اخذ مجوزهای 

لازم ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس 
شناسه آگهی )1079679(

  

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

امــلاک  و  اســناد  ثبــت  کل  اداره 

آگهی نوبتی سه ماهه سوم ثبت اسناد رودان

 بنا به دستور ماده 12 قانون ثبت و مواد 59 و 64 آیین نامه قانون مزبور املاک مجهول المالکی که در سه ماهه سوم سال 1399 در ماههای مهر و آبان 
و آذر شهرستان رودان بخش سه بندرعباس قبول درخواست ثبت به عمل آمده به شرح ذیل آگهی می گردد پلاک 39 فرعی از 28- اصلی متصرفی 
آقای خوبیار خورشیدی فرزند سهراب ششدانگ یک قطعه زمین باغی و زراعی به مساحت 25 /7 500 5 متر مربع واقع در کم کرت قریه جغین 
جنوبی رودان به استناد صورت جلسه معاینه محل و احراز تصرف شماره 11 29/ 5 مورخه 99/6/25 کارشناسان ثبت رودان لذا به استناد ماده 16 
قانون ثبت چنانچه کسی نسبت به املاک مندرج در آگهی اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار اولین نوبت 1/ 11/ 1399 لغایت 90 روز اعتراض را 

به این اداره تسلیم نماید تا به دادگاه صالحه احاله گردد گواهی طرح دعوا که بعد از انقضای مدت مذکور واصل شود بلا اثر بوده و مطابق قسمت آخر ماده مذکور و تبصره 
ماده 17 قانون ثبت رفتار خواهد شدضمنا برابر تبصره 2 ماده واحده مصوب 25 /2 /73 تعیین تکلیف پرونده های معترضین ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح محل وقوع ملک و گواهی دادخواست و ارائه تسلیم نمایند و الا حق او ساقط خواهد شد. 156/ م/ الف تاریخ انتشار نوبت 

اول :1399/11/1    تاریخ انتشار نوبت دوم :1399/12/2
یحیی شیروانی

 رئیس اداره ثبت اسناد رودان

آگهی حصر وراثت  

آقای حسین هوشیاری فرزند علی به شماره ملی  802 145 860 5  دادخواست به کلاسه  54/ 99 شعبه سردشت از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که دخترش مرحومه  زینب هوشیاری فرزند حسین به شماره ملی 5860171153 و 
متولد 1384/11/20در تاریخ 18/ 4 /1396بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم  منحصر است به 1-حسین هوشیاری فرزند 
علی به شماره ملی 802 145 860 5  2-حوری سمیع زاده فرزند احمد به شماره ملی 815 949 869 5 اینک با انجام تشریفات مقدماتی  

درخواست مزبور  رایک نوبت به مدت یک ماه آگهی  می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه 
به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. 

مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد 
محسن چابک

  
آگهی حصر وراثت

آقای حسین هوشیاری فرزند علی بشماره ملی  802 145 860 5  دادخواست به کلاسه  55 /99 شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
و چنین توضیح داده که دخترش مرحومه مریم هوشیاری فرزند حسین به شماره ملی 396 152 860 5 و متولد 18 /2 /1383 در تاریخ 18 /3 /1396بدرود زندگی 
گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم  منحصر است به 1-حسین هوشیاری فرزند علی به شماره ملی 802 145 860 5 2-حوری سمیع زاده فرزند احمد به شماره 
ملی 815 949 869 5 اینک با انجام تشریفات مقدماتی  درخواست مزبور  رایک نوبت به مدت یک ماه آگهی  می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 

از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد
 مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد- محسن چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

  
آگهی حصر وراثت

آقای حسین علی زاده فرزند بیجار به شماره ملی  884 891 869 5 دادخواست به کلاسه 52 /99شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که دخترش مرحومه کلثوم علی زاده فرزند حسین   5860059744 و متولد 20/ 1 /1374 در تاریخ 18/ 3/ 1394  بدرود زندگی 
گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 1-حسین علی زاده فرزند بیجار به شماره ملی  884 891 869 5 2- فاطمه علی پور فرزند میرداد به شماره 
ملی 399 893 869 5 اینک با انجام تشریفات مقدماتی  درخواست مزبور  رایک نوبت به مدت یک ماه آگهی  می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 

از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. 

مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد -محسن چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان  مطرح کرد 
ایجاد زیرساخت های لازم برای سرمایه گذاری در شهرک صنعتی سرچاهان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان



سلامت

  طالع بینی  

چهارشنبه  1  بهمن 1399

6 جمادی الثانی  1442

 سال بیستم شماره 3519

  فروردین :  
اهل ورزش و تفریح هستید و امروز فرصت لازم برای 
کارهای موردعلاقه تان را پیدا می کنید. احتمال زیادی 
وجود دارد که وقت کشی کنید و زمان زیادی از روز را 
به بطالت بگذرانید. به توقع های بیجای اعضای خانواده پاسخ منفی بدهید 
و کمی به فکر خودتان باشید. در غیر این صورت اطرافیان دست از سر 
شما بر نمیدارند و با خواسته های نابجای خود، شما را به تنگ می آورند. 

 اردیبهشت : 
 عازم ســفر هستید، اما به هر قیمتی که شده از این سفر 
صرف نظر کنید چرا که خطری مهلک جان نازنین تان را 
در این سفر تهدید می کند. یکی از آرزوهای دیرینه  تان 
امروز برآورده می شــود. درك و تفاهم متقابلی میان شــما و همسر یا 
عشق زندگی تان وجود ندارد و این وضعیت روز به روز فاصله میان شما را 
بیشتر کرده است، قبل از اینکه این شرایط کار شما را به جدایی بکشاند، در 
اولین فرصت با عشق زندگی تان صحبت کنید و فکری برای افزایش درك 
و تفاهم متقابل بردارید. کار ناتمامی که مدتی اســت انجام آن به تعویق 
افتاده را امروز به پایان برســانید. برای رسیدن به موفقیت دامنه آشنایی 

خود با افراد سرشناس را گسترش دهید.
 خرداد : 

 روحیه  دمدمی مزاجی کــه دارید را کنار بگذارید و با 
عزمی راسخ زندگی را ادامه دهید. مشکلات مالی زیادی 
دارید و این وضعیت باعث شده تا تمرکزتان را از دست 
بدهید. آگاهی و دانشی که دارید امروز در نظر اطرافیان 
جلوه می کند. همسر یا عشق زندگی تان امروز اصلا حوصله ندارد و بهتر 
است که دست از پا خطا نکنید. از هر انگشت شما هنری می بارد و انسان 
هنرمندی و خلاقی هستید، اما اطرافیان به استعداد شما پی نبرده اند و کسی 
قدر اســتعدادتان را نمی داند. این وضعیت ادامه پیدا نخواهد کرد و امروز 
فردی که دســتی در دنیای هنر دارد با شما آشنا خواهد شد و شرایط را 
برای ابراز هنر و توانایی های شــما ایجاد می کند. عازم سفر هستید اما 
در آخرین لحظه این ســفر به آینده موکول می شود. جایی برای نگرانی 
وجود ندارد چرا که این سفر به غیر از دردسر چیزی برای شما به دنبال 

نخواهد داشت. 
     تیر :

 به لحاظ مالی روز خوبی را آغاز کرده اید و به رغم اینکه 
انتظار افزایش درآمد و منفعت را ندارید،  متوجه می شوید 
که سود چشمگیری روانه حساب های بانکی تان شده است. 
از این فرصت نهایت بهره را ببرید و با کنار گذاشتن قسمتی از این پول، 
ثبات بیشتری به موقعیت مالی تان بدهید. قرار است تا به همراه دوستان و 
رفقای قدیمی دور هم جمع شوید و لحظه های خوبی را تجربه کنید، این 
اتفاق را غنیمت بدانید و به دوستان خود ثابت کنید که بودن در کنار آنها 

مایه خوشی و نشاط شما را فراهم می کند. 
   مرداد :

 اجازه ندهید اطرافیان چوب لای چرخ شــما بگذارند و 
به هر قیمتی که شــده راه خودتان را بروید. قصد خرید 
طلا و جواهر یا کالای گران قیمتی را دارید اما برای خرید 
شک کرده اید و نگران هستید که از این خرید ضرر کنید. 
هیچ جایی برای نگرانی وجود ندارد و امروز باخیال جمع خریدی که مد 
نظرتان است را انجام دهید و مطمئن باشید از این خرید، سود خوبی عاید 

شما خواهد شد. 
   شهریور :

 روز ســختی را در پیش دارید و کارهای زیادی باید 
انجام دهید، اما اجازه ندهید که این کارها فشار عصبی 
زیادی به شــما وارد کند و نگران و مضطرب شــوید. 
احساس می کنید که اطرافیان رفتار مناسبی با شما ندارند و از این وضعیت 
ناراحت هستید، اما به خاطر داشته باشــید که رفتار نامناسب دیگران، 
درواقع آینه  ای از رفتار شــما است و از آنجایی که شما با اطرافیان رفتار 

ناپسندی دارید، دیگران نیز به شما احترام نمی  گذارند.
  مهر : 

 فرصتی برای ورزش و تحرك پیدا می کنید، به لطف این 
فرصت، انرژی بیشــتری پیدا کنید و با ورزش، سلامت 
خود را تضمین نمایید. ولخرجی و خریدهای غیرضروری 
را به پایان برسانید و صرفه جویی درپیش بگیرید. به فکر افزایش در آمد 
هستید اما راه مناسبی را برای دستیابی به ثروت بیشتر نمی بینید، در این 
شرایط دست روی دست نگذارید و امروز با بزرگان فامیل مشورت کنید و 

راه کارهای ایشان را برای افزایش درآمد به کار ببندید. 
آبان : 

 به لحاظ ســلامتی روز خوبــی را درپیش دارید. از 
این شــرایط نهایت استفاده را ببرید و کارهای ناتمام 
را به پایان برسانید. روحیه ای خندان و مهربان دارید، 
این رویکرد را در زندگی ادامه دهید و مطمئن باشــید روی خوش 
زندگی را خواهید دید. یکی از عزیزان شــما در بستر بیماری است 
و امروز اصلا حال وروز خوشــی ندارد، در چنین شرایطی هر کاری 
که از دست تان بر می آید را برای پرستاری از این عزیز انجام دهید و 

لحظه ای ایشان را تنها نگذارید. 
   آذر :  

 اهل خنده و شــادی نیســتید و این روحیه زمینه 
افسردگی شــما را فراهم کرده اســت، امروز زمان 
مناسبی است تا با خنده، درمانی برای افسردگی های 
خود پیدا کنید. به لحاظ مالی روز بسیار خوبی را آغاز کرده اید و پولی 

که انتظارش را نداشتید به حساب بانکی تان واریز می شود. 
   دی :

 مشاجره ای که با کسی دارید امروز ختم به خیر می شود 
و با این فرد آشتی خواهید کرد. به لحاظ مالی افزایش 
درآمدی را تجربه می کنید. اجازه ندهید این افزایش درآمد شــما را 
مغرور کند و به خاطر داشته باشید که همیشه باید پولی را برای روز 
مبادا کنار بگذارید. دستی گشاده دارید و انسان سخاوتمندی هستید، 
اما اجازه ندهید اطرافیان از این روحیه شما سوء استفاده کنند. با کار و 

تلاش بیشتر، فاصله  خود را با موفقیت کاهش دهید.
   بهمن :

از منبعی که فکرش را نمی کردید، ســود چشمگیری 
بدست می آورید و مشــکلات مالی تان خاتمه پیدا 
می کند. برای مشکلی که با آن روبرو شده اید روی کمک های بی چشم 
  داشت دوستان خود حساب باز کنید. احتمال زیادی وجود دارد که 
گرفتار عشقی ناگهانی و غیرمنتظره شوید. اجازه ندهید این عشق شما 
را سردرگم کند و به گونه ای رفتار نمایید تا شعله های آن برای همیشه 

در دل و جان تان شعله ور بماند.

اسفند :   
دخالت های بی جا در امور اطرافیان را کنار بگذارید  

و سرتان به کار خودتان باشد. امروز شغل جدیدی به 
شما پیشنهاد می شود و این شغل شرایط افزایش درآمد 
و رفاه شــما را مهیا می کند. کارهای کمتری دارید و از فراغت امروز 
برای رسیدگی به اعضای خانواده و گفتگوهای دوستانه و محبت آمیز 

استفاده کنید.
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سرویس ســلامت // معاون بهداشتی دانشگاه 
علــوم پزشــکی هرمــزگان گفت:مهمترین 
مشکل این روز های ما مسافرانی هستند که با 
خودرو های شخصی از سراسر کشور به استان 

هرمزگان سفر کرده اند. 
 حسین پور، معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان گفت: متاسفانه در تعطیلات اخیر بیش از 
4۰ هزار نفر بدون توجه به خطر شــیوع کرونا به 

استان هرمزگان و از جمله جزایر خلیج فارس سفر 
کردند که این موضوع نگران کننده اســت و احتمال 

اینکه وضعیت اســتان طی روز های آینده از آبی به 
زرد، نارنجی و یا حتی قرمز هم تبدیل شود، وجود 

دارد.
حسین پور افزود: طی روز های گذشته 85۰ تست 

از سرنشینان خودرو های شخصی در مبادی ورودی 
به جزایر هرمزگان گرفته شد و امکان گرفتن تست 

از همه مسافران وجود نداشت.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،او گفت: ورود 
حجم زیاد مسافر به هرمزگان طی روز های گذشته 
نگران کننده است و احتمال اینکه موج جدیدی از 
شیوع کرونا طی هفته های آینده در هرمزگان اتفاق 

بیفتد، دور از انتظار نیست.

در سایه بی توجهی مسئولان اتفاق افتاد 

سفر 4۰ هزار نفر در تعطیلات اخیر به هرمزگان

سرویس ســلامت // معاونت غذا و 
داروی دانشگاه علوم پزشکی شهید 
بهشتی طی دو اطلاعیه جداگانه در 
اقلام  غیرقانونی  فــروش  خصوص 
دارویی در فضای مجازی و همچنین 
واکسن  گونه  هر  غیرقانونی  عرضه 
تحت عنوان »واکسن کرونا« هشدار 

داد. 
در متن این اطلاعیه آمده اســت، نظر به 

برخی گزارشات واصله مبنی بر »فروش 
اقلام دارویی« در بســتر فضای مجازی 
تاکید می شــود، هرگونه اقدام به عرضه 
و فروش اقلام دارویی در فضای مجازی 
و بســتر اینترنتی فاقد هر گونه وجاهت 
قانونی است و در صورت وصول گزارش 
تخلف، اقدام قانونی جهت پیگیری قضایی 
موضوع توســط ایــن معاونت صورت 

خواهد گرفت.

لازم به ذکر است عرضه اقلام غیر دارویی 
در فضای اینترنتی، منحصــراً منوط به 
رعایت تشــریفات قانونی و اخذ مجوز 
وفق ضابطه ابلاغی ســازمان غذا و دارو 
بــوده و عرضه و فروش اقلام ســلامت 
محــور غیر دارویی بدون ســیر مراحل 
قانونی مستوجب پیگرد قضایی خواهد 

بود.  
معاونت غــذا و داروی دانشــگاه علوم 

پزشکی شــهید بهشتی همچنین در یک 
اطلاعیه جداگانه به شــهروندان هشدار 
داد: عرضه هر گونه واکسن تحت عنوان 
»واکسن کرونا« غیر مجاز بوده و در حال 
حاضر هیچگونه واکسن تائید شده ای در 
بازار دارویی کشــور وجود ندارد. لذا به 
شهروندان محترم موکداً توصیه می شود به 
منظور حفظ سلامتی خود از تهیه احتمالی 

واکسن مذکور جداً خودداری نمایند.

دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی هشدار داد 

کلاهبرداری با »واکسن کرونا« و فروش اقلام دارویی در فضای مجازی

سرویس ســلامت // سرانجام یک 
تحقیق بــا اعلام اینکــه بیماری 
واگیردارتر  سرماخوردگی  از  کرونا 
نخواهد شد، اخبار خوبی با خود به 
همراه آورده است، اما باید دید که 

چقدر معتبر است.
با شــدت گرفتن همه گیــری بیماری 
کوویــد 1۹، تصور اینکه بالاخره یک 
روز در آینــده نه چندان دور فروکش 
خواهد کرد، دشوار است. با این حال، 
یک مطالعه جدید منتشر شده در مجله 
که  می کند  ادعا   )Science( ســاینس 
کووید 1۹ ممکن اســت به زودی از 
آسیب  کمتر  ســرماخوردگی  بیماری 

برساند.
محققان  از  متشکل  آمریکایی  محققان 
دانشگاه ایالتی پنســیلوانیا و دانشگاه 

این مطالعه آورده اند: تجزیه  پارك در 
و تحلیل ما از داده های ایمونولوژیک 
»کروناویروس   در  اپیدمیولوژیــک  و 
های بومی انســان« )HCoVs( نشان 
می دهد که ســرایت بیماری به سرعت 
کاهش می یابد، امــا بیماری همچنان 
باقی خواهــد بود. مدل ما مشــتمل 
بر اجزای ایمنی، هر دو شــدت فعلی 
ویروس کرونــا و طبیعت خوش خیم 
HCoVs را در نظــر می گیرد و حاکی 
از آن اســت که هنگامی که به مرحله 
و  برســیم  بومی(  )بیمــاری  اندمیک 
قرار گرفتــن اولیه در معرض ویروس 
به کودکان برســد، این ویروس ممکن 
است بیش از سرماخوردگی خطرناك 

و مسری نباشد.
تاریخچه  مجمــوع  در  نویســندگان 

شــش ویروس شناخته شــده دیگر 
از خانــواده کرونا را بررســی کردند 
که مشــخص شــد چهار مورد از این 
موارد بسیار خوش خیم هستند، اما دو 
مورد دیگر شــامل ویروس »سارس« 
و »مرس« بســیار خطرناك تر هستند، 
اما خوشبختانه مهار شده اند. آن چهار 
ویروس را امــروزه اغلب می توان در 

جوامع مختلف یافت.
را  نیز همین چهــار ویروس  محققان 
برای ردیابی نحــوه رفتار کووید 1۹ 
طی چند سال آتی مطالعه کردند. آنها 
بررسی کردند که ویروس ها چگونه بر 
کودکان زیر پنج سال که سیستم ایمنی 
بــدن آنها از حد متوســط قدرتمندتر 
نتیجه  محققان  می گذارند.  تأثیر  است، 
گرفتنــد که هرچه جمعیت بیشــتر و 

قرار  ویــروس  معرض  در  بیشــتری 
می گیرنــد، ویروس ممکن اســت به 
اندازه یک ســرماخوردگی ساده که به 
ســختی کودکان زیر پنج سال را مبتلا 
این  شــود.اگرچه  خوش خیم  می کند، 
خبر بسیار خوبی است، اما باید توجه 
داشــت که نمی توان پیش بینی کرد که 
این ویروس چگونه فرگشــت می یابد 
و واکنش سیســتم ایمنی به آن چگونه 

خواهد بود.
گفتنی است که هیچ یک از واکسن های 
موجود در حال حاضر مصونیت 1۰۰ 
کووید  بیماری  برابــر  در  را  درصدی 
1۹ ارائــه نمی دهنــد و تاکنون هنوز 
آنها  اثرات  اطلاعاتی در مــورد دوام 
نداریم.ایــن بدان معناســت که ممکن 
اســت این بیمــاری همه گیــر مدت 
بیشتری با ما باشــد. به همین ترتیب، 
همه ما در حالی که به بهترین اتفاق ها 
در آینــده امیدواریم، بایــد با احتیاط 

تمام اقدامات ایمنی را دنبال کنیم.

براساس یک مطالعه جدید

 کرونا در نهایت مسری تر از سرماخوردگی نخواهد شد
  

 سرویس ســلامت // بیست و پنجمین 
جلســه قرارگاه تامین دارو و تجهیزات 
پزشکی با حضور وزیر بهداشت و اعضای 
تالار حــوزه وزارتی وزارت  قرارگاه، در 

بهداشت برگزار شد. 
 دکتر ســعید نمکی، در ابتدای این نشســت 
که با حضور اعضای قــرارگاه تامین دارو و 
تجهیزات پزشکی برگزار شد، ضمن تاکید بر 
اســتمرار رعایت پروتکل های بهداشتی در 
تمامی مراسم و مناســبت ها، گفت: رعایت 
پروتکل های بهداشتی باید با جدیت، دقت و 
به صورت مستمر دنبال شود، عادی پنداری 
در شــرایطی که سیستم بهداشت و درمان به 
صورت شــبانه روزی نهایت تلاش خود را 
کرده تا آمار ابتلا و فوتی ها را پایین بیاورد، 
قطعا دوباره ما را به شــرایط خطرناك همه 
گیری کرونا باز می گرداند.بنابر اعلام روابط 
عمومی وزارت بهداشت، وی افزود: برگزاری 
مراســم و آئین ها با زیرپا گذاشتن شیوه نامه 
های بهداشتی، برای ما مصیبت مضاعف ایجاد 
می کنــد، به این معنا که این همه دســتاورد 
درخشــان در مدیریت بیماری و همه گیری 
را بــه قربانــگاه می برد.وزیر بهداشــت در 
ادامه این نشســت با اشــاره به توفیق نظام 
ســلامت در تامین بهینــه داروی مورد نیاز 
 مردم در سخت ترین شرایط، بسیاری از این
 موفقیت هــا را محصول رویکــرد قرارگاه 
مدیریت دارو و تجهیزات پزشــکی، دانست. 
وی در ادامــه ضمن تاکید بــر تولید داخل و 
تکیه بر دانش دانشمندان داخلی، بر نقش موثر 

قرارگاه تامین دارو و تجهیزات پزشــکی در 
هماهنگی و مدیریت بخش دارو و تجهیزات 
پزشکی تاکید کرد.نمکی در ادامه بر ضرورت 
تسریع راه اندازی تخت های بیمارستانی در 
دست ســاخت و آمادگی سیستم بهداشت و 
درمان برای مواجهه با پیک های بعدی کرونا 
و تخصیص منابع مالی لازم برای این منظور، 
تاکیــد کرد. در ادامه، دکتر محمدرضا شــانه 
ساز، رییس سازمان غذا و دارو درخصوص 
تامیــن و تخصیــص ارز دارو و تجهیــزات 
پزشکی، واردات مواد اولیه دارویی و وضعیت 
داد.همچنین،  ارائه  گزارشی  داخلی،  تولیدات 
در ادامه، دکتر پیمان عشــقی، رییس سازمان 
انتقال خون کشــور نیــز درخصوص تامین، 
تولید و توزیع کیت های غربالگری مخصوص 

گروه های خونی گزارشی ارائه داد.

وزیر بهداشت مطرح کرد 
ضرورت آمادگی برای مواجهه

 با پیکهای بعدی کرونا

  
آگهی تغییرات

 شــرکت باشــگاه فرهنگی ورزشی ملوان ولایت جاسک موسسه غیر تجاری به شــماره ثبت 14 و شناسه ملی 
10860481349 به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/1/117 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 

: - تعداد اعضای هیات مدیره از 12 نفر به 5 نفر کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری جاسک 
شناسه آگهی )1080877(

آگهی مناقصه عمومی دومرحله ای
شرکت آلومینیوم المهدي در نظر دارد نسبت به انجام عملیات جوشکاری راد در شرکت خود 
مطابق شرایط مندرج در اسناد از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا بدینوسیله از کلیه متقاضیان داراي 
www.almahdi.irصلاحیت دعوت مي شود جهت دریافت اســناد مناقصه به وب سایت المهدي به آدرس

مراجعه و فایل مربوطه را دانلود نمایند.
توضیحات:

- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات:تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 99/11/11 
- ضمانتنامه: تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 400.000.000) چهارصد میلیون( ریال مي باشدکه 

مي بایست بصورت ضمانت نامه بانکي حداقل سه ماهه قابل تمدید ارائه شود. 
- محل تحویل پاکات مناقصه:بندرعباس، کیلومتر 1۸ جاده اســکله شهید رجائي، بلوار صنعت، شرکت 

آلومینیوم المهدي، دبیرخانه شرکت. تلفن: 33595021-076  دورنگار: 076-33595550
- کلیه پاکات مناقصه می بایست بصورت دربســته، ممهور و موضوع مناقصه روی پاکت ذکر گردد. ضمناً 

ارسال اسناد فني مناقصه بصورت مهر و امضاء شده از سوي شرکت کنندگان الزامي است.
- مضافاً اینکه به پیشنهادهاي مشروط، مخدوش، فاقد امضاء و پیشنهادهایي که بعد از مدت مقرر در آگهي 

واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.- هزینه درج آگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد. 

شرکت آلومینیوم المهدی

آگهی مناقصه عمومی دومرحله ای
شــرکت آلومینیوم المهدي)عج(در نظر دارد نسبت به ساخت و بازسازی دیواره های کوره 
های پخت آند خود از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا بدینوســیله از کلیه متقاضیان 
داراي صلاحیت دعوت مي شود جهت دریافت اسناد مناقصه به وب سایت المهدي به آدرس

www.almahdi.irمراجعه و فایل مربوطه را دانلود نمایند.
توضیحات:

- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات:تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 99/11/11 
- ضمانتنامه: تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 650.000.000 )ششصد و پنجاه میلیون( ریال مي باشدکه 

مي بایست بصورت ضمانت نامه بانکي حداقل سه ماهه قابل تمدید ارائه شود. 
- محل تحویل پاکات مناقصه:بندرعباس، کیلومتر 1۸ جاده اســکله شهید رجائي، بلوار صنعت، شرکت 

آلومینیوم المهدي، دبیرخانه شرکت. تلفن: 33595021-076  دورنگار: 076-33595550
- کلیه پاکات مناقصه می بایست بصورت دربســته، ممهور و موضوع مناقصه روی پاکت ذکر گردد. ضمناً 

ارسال اسناد فني مناقصه بصورت مهر و امضاء شده از سوي شرکت کنندگان الزامي است.
- مضافاً اینکه به پیشنهادهاي مشروط، مخدوش، فاقد امضاء و پیشنهادهایي که بعد از مدت مقرر در آگهي 

واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- هزینه درج آگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد.

شرکت آلومینیوم المهدی

آگهی مناقصه عمومی دومرحله ای
شــرکت آلومینیوم المهدي در نظر دارد نسبت به ساخت، تهیه و تحویل 1500 عدد 

دسته راد آلومینیومی از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. 
لذا بدینوسیله از کلیه متقاضیان داراي صلاحیت دعوت مي شود جهت دریافت اسناد مناقصه به وب 

سایت المهدي به آدرسwww.almahdi.irمراجعه و فایل مربوطه را دانلود نمایند.
توضیحات:- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات:تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 99/11/13 

 - ضمانتنامه: تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 4.000.000.000 )چهار میلیارد( ریال مي باشدکه 
مي بایست بصورت ضمانت نامه بانکي حداقل سه ماهه قابل تمدید ارائه شود. 

- محل تحویل پاکات مناقصه:بندرعباس، کیلومتر 1۸ جاده اســکله شهید رجائي، بلوار صنعت، 
شرکت آلومینیوم المهدي، دبیرخانه شرکت. تلفن: 33595021-076  دورنگار: 33595550-
076 - کلیه پاکات مناقصه می بایست بصورت دربسته، ممهور و موضوع مناقصه روی پاکت ذکر 
گردد. ضمناً ارسال اسناد فني مناقصه بصورت مهر و امضاء شده از سوي شرکت کنندگان الزامي 
است.- مضافاً اینکه به پیشنهادهاي مشروط، مخدوش، فاقد امضاء و پیشنهادهایي که بعد از مدت 
مقرر در آگهي واصل شــود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.- هزینه درج آگهي به عهده برنده 

مناقصه مي باشد.

شرکت آلومینیوم المهدی

  
آگهی تغییرات

 شــرکت باشگاه فرهنگی ورزشــی ملوان ولایت جاسک موسسه غیر تجاری به شــماره ثبت 14 و شناسه ملی 
10860481349 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1399/1/18تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : - اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای کورش محرابی ساری به شماره 
ملی 0492978301 آقای علی محمد کرباســی به شماره ملی 2432723211 آقای حامد فتحی جوکندان به شماره 
ملی 0063318385 آقای مهدی با تقوا به شماره ملی 6229911302 آقای امین پسندی به شماره ملی 3071268890 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 
جاسک

 شناسه آگهی )1080878(

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان



امام محمد تقی )ع( : گذشت زمان پرده از روی رازهای نهفته بر می دارد
) روضه بحار ج 2 ص 365(

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمايندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد    امیرحسین حائری زاده             09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
بوشهر      مهران سلطانی نژاد           09211487009

سرویس شهرستانها : سعیده دبیری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی

سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

چهارشنبه 1 بهمن 1399
6 جمادی الثانی 1442
سال بیستم شماره 3519

روزنامه  سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
 32222635    نمابر:32246600

دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی )ره( -  سه راه دلگشا 
برج نیلوفر - ورودی غربی-طبقه پنجم - واحد 23

daryanews_bnd@yahoo.com : پست الکترونیکی

چاپ مهدوی کرمان تلفن: 32134838 - 034

سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 45 و رتبه ششم

 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

Rooznameh_darya : اینستاگرام

گروه گزارش// معاون فنــی اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: ســطح 
هکتار میلیون  هرمزگان 7/۲  اســتان   کلی 

می باشــد که از این میزان عرصه هاي منابع 
طبیعی  معــادل۶/۸ میلیــون هکتار بوده  
از وسعت استان را پوشش  وحدود۹4 درصد 

مي دهد. 
  حبیــب ا... حاتمــی افــزود: تعــداد کل گونه 
هــاي گیاهي اســتان بالغ بــر ۱۰۰۰ گونه بوده 
کــه گونه هاي گیاهي با ارزش اکوسیســتم هاي 
خشــکي عبارتند از بادام وندلبــوي، مهرخوش، 
دیونیزیا، ارس، آکاســیاي چتــري، کهور ایراني، 
 بنه، ارژن، کنار،جــگ ،داز،گازرخ،افدرا، پامچال 
صخره اي، زیره، بومادران، کلپوره، پونه مظفریان، 
بادام کوهــي، ژیمنوکارپوس، انار شــیطان،گون، 
خنجک، زیتون، کیکم، سرخس شانه اي، اوستیگما، 
آبنوس، پرسیاوش، شــاخ غزالي، کلیر و ....است.

حاتمی اظهار داشت : وسعت جنگلهای استان معادل 
۱/۰۷۳ میلیون هکتار بوده که از این میزان جنگلهای 
ناحیه رویشی خلیج، عمانی)ساحلي(  ۸۰۱ هزار 
 هکتار و جنگلهای مانگرو بــا ۲۰ هزار هکتار و 
جنــگل هــای ناحیه رویشــي ایــران، توراني 
)کوهســتانی( به مســاحت ۲۱۳ هزار هکتار و 
بیش از ۴۵۰۰۰ هکتارجنگلهای دســت کاشت 
و پارکهای جنگلی می باشــند. وی خاطرنشــان 
کرد: تنوع زیســتي  در مباحث زیســت محیطي 
 آگاهي ورفاه نســبي منطقه  یا جامعه را نشــان 
مي دهد. برنامه ریزي ،تصمیم سازي  واتخاذ تدابیر 
 دقیــق در قلمرو مدیریت منابــع جنگلي)به ویژه 
گونه هــاي درختي ودرختچــه اي(تحت عنوان 
ذخایر جنگلــي با کارکرد ذخیره گاه از اولویتهاي  
 مهم بر شــمرده مي شــود.معاون فنــی اداره کل 
منابــع طبیعی و آبخیــزداری هرمــزگان گفت: 

اکوسیســتم هــا هماننــد حلقه هــاي زنجیر با 
 هم مرتبط شــده ، اکوســیتم جهانــي را بوجود 
مي آورند.در نتیجه انهدام یک اکوسیستم محلي به 
 مانند پاره شدن یکي از حلقه هاي زنجیره بیوسفر 
 مي باشــد .بدیــن ترتیــب تاثیر ســوء در این

 اکوسیستم ها گذاشته ودر نهایت اکوسیستم جهاني 
در معرض انهدام قرار مي گیرد.

  ذخیره گاه جنگلی : 
   حاتمــی افزود: ذخیره گاه جنگلی به عرصه ای 
اطلاق می گردد که بــه لحاظ دخالتهای فراوان و 
شــکنندگی محیط با کاهش یا انقراض و یا انهدام 
روبرو می باشد . لذا به جهت حفظ تنوع بیولوژیک 
این مناطق ناچار هستیم آنها را حفاظت و یا تحت 
مدیریت بهینه قرار دهیم تا در بلند مدت بتواند بطور 
طبیعی تجدید حیات نماید . وی خاطرنشان کرد: 
ذخیره گاههای جنگلی الگوهای خود را از ذخیره 
گاههای بیوسفر برداشــته و تقریباً با همان شیوه 
اعمال مدیریت می گردد . با این تفاوت که ذخایر 
بیوسفر از نظر معیارهای انتخاب تابع پرونانسهای 
و  اســت  )بیوپئوگرافیکی(  زیســتی   جغرافیائی 
معمولاً با در نظر داشــتن جمعیت وابسته به این 
اکوسیستم ها و رعایت اصل حفاظت از نوع سیستم 
باز و تولید مســتمر منابع در جهت توسعه پایدار ، 
مدنظر جدی می باشد . معاون فنی اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: در بحث مربوط 
به ذخیره گاههای جنگلی در ابعاد کمی کوچکتر 
تابع رویشــگاههای جنگلی گونه های در حاضر 
انقراض ، نادر و گونه های مورد تهدید و ســایر 
رویشگاههای گونه های بومی که از نظر ژنتیکی در 
مقایسه نسبی با دیگر رویشگاههای همان گونه برتر 
باشند انتخاب می شوند . بنابراین حفظ گونه های 
 insitu فوق الذکر در رویشگاههای طبیعی تحت
Conservation بعنوان بانک جهانی ژن برای 

اســتفاده های متعدد مانند حفظ ثابت بیوسفر با 
تنوع بیولوژیک ، دست آوردهای پزشکی و اثرات 
اقتصادی بســیار مهم و با اهمیت می باشــد . در 
 مقایسه با محصولات کشاورزی که معمولاً زودبازده 
می باشــند، تحقق این موضوع بــا نگهداری بذر 
گونه های مختلف در ســردخانه ها، بعنوان بانک 
ژن میســر می باشــد . ولی در بحث مربوط به 
گونــه های جنگلی به جهت طولانی بودن فرآیند 
رویش و عناصر زایشــی در استفاده از پایه های 
وحشــی در دو رگ گیریها برای بدســت آوردن 
گونــه های جدید و مقاوم و تــوان تولیدی بالا ، 
مجبور هستیم که این گونه ها را ضمن حفظ تنوع 
بیولوژیک ، در رویشگاه های طبیعی خود نیز حفظ 
نمائیم . وی اظهارداشــت: بــا توجه به ضرورت 
و اهمیــت موضوع ایجاب مــی نماید که تلاش 
خود را در این زمینه مضاعف نموده و ســطوح و 
مناطق شــاخص را با حذف ترویجی مشکلات 
 اجتماعی و اقتصادی که در نیل به اهداف مطروحه 
مشکل ساز می باشند ، مشــخص نمائیم . لذا با 
توجه به شناســائی منابع جنگلی و در قالب کلی 
شناسائی گونه های جنگلی و پوشش گیاهی که 

تاکنون حدوداً نیمی از آنها شناسائی شده است و 
انقراض تعداد زیــادی از گونه های گیاهی بر اثر 
دخالتهای غیرمسئولانه انسان و نیز ارزیابی دقیق 
 از وضعیــت موجود گونه های گیاهــی به ویژه 
گونه های جنگلی ، با در نظر داشتن شرایط رویشگاهی 
 و رونــد تخریب می توان دامنــه و روند انقراض 
گونه های گیاهی را با مدیریت مناســب کاهش 
 داد و بــه نوعی گونه هــای بــا ارزش را که با 
دســت اندازی بشــر از مجموعه فلور کره خاکی 
حذف خواهند شــد ، حفظ نمود و بهره مندیهای 
لازم را از آنها در جهت نیازمندیهای فعلی و نسل 
آینده بدســت آورد . معاون فنــی اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیــزداری هرمزگان گفت: بنابراین در 
جهت تحقق اهداف مدیریت در طیف های وســیع 
بایــد ابتدا با توجه به معیارهای بررســی و با در 
 نظر گرفتــن اولویت ها ، دامنــه و میزان کاهش 
 گونه های موردنظر را مشــخص کرد و ســپس

 برنامه های لازم را در محدوده های تعیین شــده 
عملی نمود . وی افــزود: منابع و ذخایر جنگلی 

به دو گروه عمده تقســیم می شوند : گروه ذخایر 
جنگلی بکر و گــروه ذخایر مدیریــت یافته یا 
دخالت شــده ، نوع برنامه مدیریتــی با توجه به 
وضعیت موجود در این دو گــروه با هم متفاوت 
 می باشــند . در کشــور ما ایران نیــز به جهت 
دارا بودن شرایط سخت اکولوژیکی در حدود ۹۵ 
درصد از خاک کشــور و همچنین شکل گیریهای 
تمدنها در اراضی مناسب ، به نظر می رسد حدوداً 
۹۹ درصد منابع ما به جهت میزان درصد کم نسبت 
به خاک کشــور و تاثیرات مســائل اجتماعی و 
اقتصادی از نوع منابع دخالت شــده هستند و تنها 
یک درصد منابع ممکن است به شکل بکر وجود 
داشــته باشد .   حاتمی خاطرنشان کرد: لذا برنامه 
ذخیره گاه جنگلی در ایران باید با معیارهای فنی 
اســتاندارد مورد عمل در کشورهای پیشرو حتی 
الامــکان مطابقت نماید . بدیــن معنی با انتخاب 
عرصه جهــت حمایت از گونه های موردنظر باید 
 )Core zone( در هســته مرکزی ذخیــره گاه
که ۱/۵ محدوده را شــامل میگردد ، اصولاً دامنه 
پراکنش گونه موردنظر تــا آخرین پایه ها مورد 
حمایت قرار گیرد . ۴/۵ ســطح نیز بعنوان مناطق 
 ضربه گیــر یــا buffer zone در نظر گرفته 
می شوند . در منطقه حاشیه ای یا ضربه گیر علاوه بر 
کنترل فعالیت های انسانی در این محدوده یک سری 
از تاسیسات مربوط به کارهای تحقیقی و همچنین 
تاسیسات تفرجی لازم در دراز مدت برنامه ریزی و 

به اجرا گذاشته می شود . معاون فنی اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: کشــورهائی 
همچون چین که در ارتباط با امر مدیریت ذخایر 
جنگلی حداقل چندین دهه جلوتر از ما اقدام نموده 
اند ، هنوز هم در فاز دوم )مناطق ضربه گیر( عملیات 
اجرائی زمینه انقراض گونه های گیاهی و جانوری 
مجموعه اظهارنظرها و نوشــتار اساتید و محققین 
علوم مربوطه را بررسی و متوسط اعداد را در نظر 
 بگیریم ، در هر سال حدود ۶۰ هزار گونه منقرض 
می شــوند. بدین ترتیب تا چند ســال آینده یک 
میلیون گونه گیاهی و جانوری از بین خواهد رفت 
که این موضوع با ترسیم دورنمای آن با روند فعلی 
فاجعه تاســف باری برای انسان هوشمند در کره 

خاکی می باشد .
  بنابرایــن علل انتخــاب ذخیره گاههای 

جنگلی بدین شرح است : 
اهداف کلی و فرعی : 

۱- حفظ تنوع بیولوژیک )گیاهی و جانوری( 
۲- پایداری اکوسیستمها 

۳- جلوگیــری از انقراض گونــه های گیاهی و 
جانوری 

۴- ثبات بیوسفر 
۵- حراست و حمایت از منابع ژنتیکی 

۶- حفظ و نگهداری یک اکوسیستم طبیعی 
۷- بالا بردن توان تولیدی محیط مورد مطالعه 

۸- کاهش اثرات تخریبی محیط 
۹- دارا بودن چشم انداز مناسب 

*  ذخیره گاههاي جنگلي استان هرمزگان 
  حاتمی با بیان اینکــه ۷۹۸۹۸هکتار ذخیره گاه 
جنگلی در استان هرمزگان داریم؛ به تشریح میزان 
و گونه ذخیره گاه های جنگلی در مناطق مختلف 

استان پرداخت.   
* ذخیره گاه جنگلی در منطقه هماگ بندرعباس 
به مساحت۳۰هکتار از گونه بادام کوهی، بنه ، ارس 

،کیکم ،زیتون 
* ذخیــره گاه جنگلی در کوهیــن بندر لنگه به 

مساحت۷۳ هکتاراز گونه آکاسیا تورتلیس.
* ذخیره گاه جنگلی در منطقه میشــی سیریک 

به مساحت۲۱۶ هکتار از گونه 
آکاسیا تورتلیس،مغیرو چوچ.

* ذخیره گاه جنگلی مور کردی رودان به مساحت 
۶۹ هکتار و از گونه کهور  و کنار.

*ذخیرگاه جنگلی گنو بندرعباس به مساحت۵۷ 
هکتاراز گونه بادام کوهی، بنه، ارس ،زیتون ، کیکم.

بــه  * ذخیره گاه جنگلی کوه گز حلوایی میناب 
مساحت۱۰۳۲ هکتار از گونه کنارمغیر، کهور ایرانی، 

کهور پاکستانی
* ذخیــره گاه جنگلــی راونــگ مینــاب بــه 
مساحت۲۶۰۶ هکتار از گونه کنار تج، کهور ایرانی.
* ذخیــره گاه جنگلــی گابریک جاســک به 
مســاحت۶۰۴۵ هکتار وگونه کهور ایرانی،چوچ، 

کلیر، کنار
*  ذخیره گاه جنگلی نرآب بوئیه حاجی آباد 

به مساحت۲۶۶۲هکتار از گونه بنه، کسور، گون، 
ارس، بادام کوهی

احمــدی  گاه جنگلــی کوهشــاه   * ذخیــره 
حاجی آباد به مساحت۴۳۲۲۷ هکتار از گونه بادام 

کوهی، بنه ،کیکم، زیتون وحشی ، ارس
* ذخیره گاه جنگلی جیحون بندر خمیر به مساحت 

۸۰۰ هکتار و از گونه کنار.
* ذخیــره گاه جنگلی چاه مســلم بندر لنگه به 

مساحت ۲۶۰۰هکتار از گونه آکاسیا تورتلیس.
* ذخیــره گاه جنگلــی کوخــرد بســتک به 
هکتار از گونه آکاســیا تورتلیس،  مساحت۴۸۱ 

کنار.
* ذخیره گاه جنگلی باغات حاجی آبادبه مساحت 

۲۰۰۰۰ هکتار از گونه  بنه بادام کنار، قیچ. 
  ذخیره گاه جنگلی هماگ، بندرعباس: 

گونه هاي درختي شامل: بادام کوهي ،بنه، کسور ، 
کیکم ، ارس ، ناترک ، زیتون وانجیر.

شمالاً به طول ۲۹۱ متر محدود است به جاده قدیم 
روستاي هماگ.  

شــرقاً به طول ۷۵۷ متر محدود اســت به اراضي 
جنگلي. 

غرباً بــه طول ۸۱۳ متر محدود اســت به اراضي 
جنگلي.

جنوباً به طول ۲۱۰ متر محدود اســت به اراضي 
جنگلي.

  ذخیره گاه جنگلی کوهین، بندر لنگه :
نوع گونه هاي موجود جنگلي:گونه هاي درختي 

شامل: آکاسیا تورتلیس ، تج  ،کهور وکنار .
حدود اربعه ذخیره گاه به شرح ذیل : 

شمالاً به طول ۵۵۰ متر محدود است به اراضي ملي 
شده کوهي وچاه کهنه.

شرقاً به طول ۱۱۰ متر محدود است به اراضي ملي 
شده کوهي وچاه کهنه.

غرباً به طول ۱۴۰ متر محدود است به اراضي ملي 
شده کوهي وچاه کهنه.

جنوباً به طول ۵۸۰ متر محدود است به اراضي ملي 
شده کوهي وچاه کهنه.

* ذخیره گاه جنگلی میشی، سیریک:
نوع گونه هاي موجود جنگلي:آکاسیا تورتلیس ، تج  

،کهور، چوچ ،توج  وکنار .
شــمالاً به طول ۱۰۵۵ متر محدود است به اراضي 

ملي شده .
شــرقاً به طول ۲۵۲۳ متر محدود است به اراضي 

ملي شده .
غرباً به طول ۱۴۲۶ متر محدود است به جاده میناب 

– جاسک.
جنوباً به طول ۵۲۴ متر محدود است به اراضي ملي 

شده .
* ذخیره گاه جنگلی مور کردی ، رودان :
گونه هاي درختي شامل: کهورایراني، کنار وگز.

حدود اربعه ذخیره گاه به شرح ذیل : 
شمالاً محدود است به اراضي ملي شده .
شرقاً محدود است به اراضي ملي شده .
غرباً محدود است به اراضي ملي شده.

جنوباً محدود است به اراضي بنیاد
* ذخیرگاه جنگلی گنو، بندرعباس:

گونه هاي درختي شامل: بادام کوهي ،بنه ، کسور، 
ارس ، کیکم ، ارژن وزیتون.

حدود اربعه ذخیره گاه به شرح ذیل : 
شمالاً محدود است به اراضي ملي شده .
شرقاً محدود است به اراضي ملي شده .
غرباً محدود است به اراضي ملي شده.

جنوباً محدود است به جاده مواصلاتي پایگاه هوایي 
ارتش جمهوري اسلامي.

* ذخیره گاه میناب)کوه گز حلوایی( :

گونه هاي درختي شامل: کنار،مغیر،کهور ایرانی.
شمالاً محدوده اراضی دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

میناب.
شرقاً جاده آسفالته میناب-سندرک.

غرباً ارتفاعات و اراضی زیلکان کوه گز.
جنوباً آبادی حلوایی.

  ذخیره گاه میناب)راونگ( :
  گونه هاي درختي شامل: کنار، تج ، کهور ایرانی.

شمالاً اراضی حوزه سد استقلال.
شرقاً ارتفاعات کوههای پالوسی)پالانی(راونگ.

غرباً ارتفاعات و کوه پایه حدفاصل روستای راونگ 
و گنجک و کولغبندی و حد شرق میناب.

جنوباً اراضی ملی و مرتع مغلولی گزیلی و اراضی 
واگذار شده روستای راونگ.

  ذخیره گاه جاسک)گابریک(:
نوع گونه هاي موجود جنگلي : کهورایرانی ، چوج 

، کلیر ، کنار.
شمالاً محدود به ارتفاعات و رودخانه گابریک.

شرقاً محدود به اراضی ملی شده پلاک هون.
غرباً محدود به اراضی ملی شده گابریک.

جنوبــاً محدود به اراضی ملی و خروجی رودخانه 
گابریک.

ذخیره گاه حاجی آباد)نرآب بوئیه( :
نوع گونه هاي موجود جنگلي:بنه،کسور،گون، ارس.
شــمالاً محدود به اراضی مسکونی روستای نرآب 

بوئیه.
شرقاً محدود به اراضی ملی.
غرباً محدود به اراضی ملی.

جنوباً محدود به آبریز کوه نرآب بوئیه.
  ذخیره گاه حاجی آباد)کوهشاه احمدی( :

گونه هاي درختي شامل: بادام کوهی،بنه
حدود اربعه ذخیره گاه به شرح ذیل : 

شمالاً محدود به مرزاستان کرمان و آبادی های چاه 
بنه ، چالغان،قلات دهیر،گیشاب وچاله مورت.

شرقاً محدود به مرز اســتان کرمان و آبادی های 
گچین وآبید.

غرباً محدود به آبادی های چاله الیاس،کل ماکو، گل 
پرک ،بنه دان و رزآباد.

جنوبــاً محدود بــه آبــادی های جغان،ســیاه 
انار،گوکن،چشمه تغو،آب انارومورتوئیه و درنیان.

ذخیره گاه بندرخمیر)جیحون( :
گونه هاي درختي شامل: کنار.

حدود اربعه ذخیره گاه به شرح ذیل : 
شمالاً دامنه کوه شب.

شرقاً مرتع برگ نو.
غرباً دشت جیحون.

جنوباً روستاي جیحون.
* ذخیره گاه بندرلنگه)چاه مسلم(: 

گونه هاي درختي شامل: آکاسیا تورتیلیس.
حدود اربعه ذخیره گاه به شرح ذیل : 

شمالاً محدود است به اراضی ملی پلاک مرتع شرق 
سورو گلنگو، مرتع چاه مسلم ، مرتع گارستانه.

شرقاً محدود است به اراضی ملی پلاک مرتع شرق 
سورو گلنگو.

غرباً محدود اســت به اراضی ملــی پلاک مرتع 
گارستانه.

جنوباً محدود است به اراضی ملی پلاک مرتع چاه 
مسلم.

* ذخیره گاه بستک)کوخرد(
 گونه هاي درختي شامل: آکاسیا تورتیلیس،کنار.

حدود اربعه ذخیره گاه به شرح ذیل : 
شمالاً کوهپایه های شمال کوخرد و گزیند.

شرقاً دره های فصلی شمال گریند.
غرباً دره های فصلی شــمال کوخرد منتهی به سد 

خاکی کوخرد.
جنوباً روستای گریند و اراضی بنیاد مسکن کوخرد.

* ذخیره گاه حاجی آباد)باغات( 
گونه هاي درختي شامل: بادام کوهی،بنه،کنار،قیچ

حدود اربعه ذخیره گاه به شرح ذیل : 
شمالاً محدود است به مرتع نرآب بویه.
شرقاً محدود است به مرز استان کرمان.

غرباً محدود اســت به جــاده اصلی حاجی آباد-
سیرجان.

جنوباً محدود است به روستای مبارک حسین.

برنامــه ریــزي ،تصمیم ســازي  واتخاذ تدابیر دقیــق در قلمرو 
مدیریت منابع جنگلي)بــه ویژه گونه هاي درختي ودرختچه اي(

تحت عنوان ذخایر جنگلي با کارکرد ذخیره گاه از اولویتهاي  مهم 
بر شمرده مي شود

,,

معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان تشریح کرد

جزئیات وضعیت ذخیره گاه هاي جنگلي هرمزگان


